

# SÖZ VERDİK YAPTIK SÖZ VERİYORUZ YİNE YAPACAĞIZ



**MUZAFFER KÜLCÜ**  
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN  
ADAY ADAYI

f i o  
kulcumuzaffer

AK PARTİ

# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

**60. KURULUŞ  
YILIMIZA ÖZEL**  
Kısa süre için  
**MOBİLYALAR'da**

**30%**  
İNDİRİMLER

**MERKEZ TİCARET BOSCH**

Altıncılar Yanı Uğur Mumcu Cd. No:10 ÇORUM İrtibat: 0364 213 46 55

4 ARALIK 2023 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

## DAHA FAZLASINA HAZIR MISIN ÇORUM

**Muhsin DERE**  
Çorum Belediye Başkan  
Aday Adayı



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şen'den Kudüs mesajı

## 'Kudüs her türlü hamasetin, siyasetin, ideolojinin üstündedir'

Kitap ve Kültür Günlerinde konferans veren AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şen, "Kudüs her türlü hamasetin, siyasetin, ideolojinin üstündedir" dedi.

\* HABERİ'2'DE

Zehra Almıla son yolculuğuna uğurlandı

## Organlarıyla hayat verecek



Zehra Almıla Yıldız

Geçirdiği trafik kazasının ardından kaldırıldığı hastanede hayatını kaybeden 16 yaşındaki Zehra Almıla Yıldız dua ve gözyaşlarıyla uğurlandı. Zehra Almıla, organlarıyla başkalarına hayat verdi.

\* HABERİ'6'DA

## Yaşar Temirtekin hayatını kaybetti

Çorum'da iş dünyasının tanınan isimlerinden Hayat Tıbbi Aletler A.Ş. ortaklarından, Diş Hekimi Erenalp Temirtekin'in babası Yaşar Temirtekin vefat etti.



Yaşar Temirtekin

\* HABERİ'2'DE



Mustafa Şen, Kitap ve Kültür Günlerinde konferans verdi.

## Çorum Filistin Platformundan Gazze için 'ambulans ve tıbbi yardım' kampanyası



Çorum Filistin Platformu, PTT önünde basın açıklaması yaptı.

Çorum Filistin Platformu işgal altındaki Gazze'ye ambulans ve tıbbi malzeme göndermek için yardım kampanyası başlattı.

\* HABERİ  
5'TE

## Kapari ile Dodurga Beyi Ayvası tescillendi

Dodurga'da yetiştirilen yöreye özgü endemik kapari bitkisi ile yine ilçede yetiştirilen Dodurga Beyi Ayvası tescillendi.

\* HABERİ  
6'DA



Özgün Danışmanlık Yetkilisi Ahmet Özcanbaz, Türk Patent ve Marka Kurumundan aldığı Coğrafi İşaret Tescil Belgesini Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın'a teslim etti.



Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Memur-Sen'e bağlı sendikaların başkanları ile bir araya geldi.

## 'Yaptıkları en büyük hizmet heykel açmak'

Memur-Sen'e bağlı sendikaların başkanları ile bir araya gelen AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, CHP'li belediyelerin hizmet gibi bir düşüncesinin olmadığını belirterek, "Bunların yaptığı en büyük hizmet heykel açmaktan ibarettir" \* HABERİ'4'TE

## Samsunlu bugün açıklıyor



Osman Samsunlu

CHP eski dönem il başkanlarından Osman Samsunlu, bugün düzenleyeceği basın toplantısı ile Çorum Belediye Başkanlığı için aday adaylığını açıklayacak.

\* HABERİ'6'DA

## 'Gençlerin proje üretmesi için her türlü destek ve imkan sağlanacak'

AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Adayı İnşaat Mühendisi-Sosyolog Hüseyin Çalışkan, geçtiğimiz günlerde gençlerle ilgili açtığı projelerin devamını kamuoyu ile paylaştı.

\* HABERİ'6'DA



Hüseyin Çalışkan

## AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şen'den Kudüs mesajı

## 'Kudüs her türlü hamasetin siyasetin ideolojinin üstündedir'

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şen, "Kudüs her türlü hamasetin, siyasetin, ideolojinin üstündedir" dedi.

Çorum Belediyesi tarafından düzenlenen 11. Kitap ve Kültür Günleri katılan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şen, "Zihin Çizgilerimiz ve Kudüs" konulu bir konferans verdi.

Katil İsrail'in "bizim derdimiz Hamas'ladır" şeklinde açıklama yaptığını hatırlatan Şen, Batı Şeria'da Kudüs'te Hamas'ın olmadığına dikkat çekerek, "Ama İsrail

il orda her yıl yüzlerce Müslüman'ı yok, mazlum, insanı katletmektedir. Katil İsrail'in derdi Hamas ise neden Batı Şeria'da yüzlerce insan öldürülmektedir. Çünkü İsrail hem katil hem de yalancısıdır. Bir de onun yalan kuyruğuna takılıp giden bir kısım iki yüzlü sahtekarlar var. Onların kendileri bazılarına başbakan, bazıları cumhurbaşkanı bazıları devlet adamı diyor.

Başta onlar olmak üzere, herkesi Birleşmiş Milletlerin 1967 kararlarında belirttiği sınırlarda bir Filistin devletinin kurulmasına

ve tanınmasına katkı vermeye davet ediyor.

BM Filistin kararları doğru ve meşrudur. Herkesi bu meşruiyete davet ediyorum. Bu bağlamda Türkiye, Cumhurbaşkanımızın önderliğinde her türlü barışa ve meşruiyete öncülük etmektedir. Bu çerçevede; yumuşak güç ve sert güç kullanımındaki imkan, kabiliyet ve kapasitemizin ne olduğunu; "dünya beşten büyüktür" ve "daha adil bir dünya mümkündür" diyen Recep Tayyip Erdoğan gerek Ukrayna-Rusya, gerek Azerbaycan-Ermenis-

tan, gerek Irak ve gerekse Suriye'de dost düşman herkese göstermiştir" dedi.

Gazze'nin sadece kendini savunmadığını Gazze'nin insanlığı, Gazze'nin Kudüs'ü savunduğunu açıklayan Şen, "Her şehrin ruhu vardır. Bazı şehirler ise bizzat ruhtur. Mekke ve Medine gibi, Kudüs gibi. Belki de diğer şehirler, ruhlarını bu şehirlerden alırlar. Bazı şehirlerde insanın ruhuyla, şehrin ruhu birbirine bürünür; adeta tek ruh olur. İşte bizler, biz Müslümanlar Mekke'mizle, Medine'mizle ve Kudüs'ümüzle tek bir ruh halindeyiz. Mekke, Medine, Kudüs ve biz; tek varlık, tek ruh, tek beden, tek anlam, tek tahayyül, tek tasavvur, tek idrak, tek suur, tek aşk ve tek mücadele. Kudüs iman ve Kuran meselesidir. Kudüs bize dedelerimizin emanetidir. Sultan Abdülhamid'in, Sultan Süleyman'ın, Sultan Selim'in, Sultan Selahaddin'in ve Hz Ömer'in emaneti. Kudüs bize peygamberlerin emanetidir. Hz. İbrahim'den Hz. Muhammed'e kadar pek çok peygamberin emaneti; ama esas olarak Hz Muhammed'in emanetidir. Fakat, daha ötesi, Kudüs bir ayettir; Kudüs Mesicid-i Aksa'dır çünkü. Bu bakımdan, Kudüs dediğimizde orada bir yerde bir şehirden bahsediyor olmuyoruz. Kudüs dediğimizde bir ayetten bahsetmiş oluyoruz. Bu sebeple, Kudüs meselesi bir siyasi-idari mesele olmadan önce bir din, iman ve Kur'an meselesidir" diye konuştu.

Kudüs ilk kıblemiz, İsrail'miz ve Miraç'ımız olduğunu vurgulayan Şen, şunları kaydetti: "Bundan dolayı biz Kudüs derken, hamasi bir nutuk atmıyoruz. Biz Kudüs derken, siyasi bir nutuk atmıyoruz. Biz Kudüs derken, ideolojik bir slogan atmıyoruz. Zira, Kudüs her türlü hamasetin üstündedir. Kudüs her türlü siyasetin üstündedir. Kudüs her türlü ideolojinin üstündedir. Biz Kudüs deyince, Aksa diyoruz. Biz Aksa deyince, ayet diyoruz. Biz ayet deyince, Kur'an diyoruz. Biz Kur'an deyince, iman diyoruz. Biz iman deyince, İslam diyoruz. O yüzden; Kudüs siyaset değil, İslamiyet'tir"

Programa, AK Parti Çorum milletvekili Yusuf Ahlatcı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti Çorum İl Başkanı Murat Günay, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan ve öğrenciler katıldı. (İHA)



Mustafa Şen, Kitap ve Kültür Günlerinde konferans verdi.



Mustafa Şen, Kitap ve Kültür Günlerinde kitaplarını imzaladı.



AK Parti İl Başkanı Murat Günay'da Şen'e kitap imzalatıldı.



## Yaşar Temirtekin hayatını kaybetti

MURAT CETİN

Çorum'da iş dünyasının tanınan isimlerinden Hayat Tıbbi Aletler A.Ş. ortaklarından, Diş Hekimi Erenalp Temirtekin'in babası Yaşar Temirtekin vefat etti.

Merhumun cenazesi dün ikindi

namazına mektekip Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Yaşar Temirtekin

## Ahmet Pehlivan başvuru yaptı



Ahmet Pehlivan, İl Genel Meclisi aday adaylığı başvuru evraklarını AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar'a teslim etti.

FATİH BATTAR

Çorum Pancar Ekiçileri Kooperatifi Başkanı Ahmet Pehlivan, İl Genel Meclisi için aday aday oldu.

Önceki dönem AK Parti Çorum İl Genel Meclis Üyesi ve Grup Başkanvekili olarak görev yapan Ahmet Pehlivan, 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan yerel seçimler öncesi AK Parti'den İl Genel Meclis Üyeliği için aday aday oldu.

Pehlivan, başvuru dosyasını AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar'a teslim etti.

Yaşama sevinci ile hayata tutunan bütün engelli kardeşlerimizin sadece bir gün değil her gün yanındayız.

SEVGİ VARSAN ENDEL YOKTUR!



3 Aralık  
Dünya  
Engelliler Günü  
Kutlu Olsun



SARIASLAN®

info@sariaslan.com.tr - www.sariaslan.com.tr



UNALYEM®

info@unalyem.com.tr - www.unalyem.com.tr - info@unalyem.com.tr

# Çorumlu mühendis yaşamını yitirdi



Berkay Gülcüoğlu

## MURAT KARASU

Ankara'da yaşayan hemşehrimiz Metalürji Mühendisi Berkay Gülcüoğlu, evinde ölü bulundu.

34 yaşında hayatını kaybeden Berkay Gülcüoğlu'nun kalp krizi sonucu hayatını kaybettiği belirlendi.

Mehmet Egemen Gülcüoğlu'nun oğlu, Sarp Gülcüoğlu'nun ağabeyi, Hacettepe Üniversitesi

Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı'ndan emekli Prof.Dr. Lütfi Çöplü'nün teyzesinin torunu olan Berkay Gülcüoğlu'nun cenazesi, önceki gün Karşıyaka Camii'nde ikinci namazının ardından kılınan cenaze namazından sonra Karşıyaka Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.

## Haber alınamıyordu

# Evinde ölü bulundu

Alaca'da kendisinden haber alınmayan bir kişi evinde ölü bulundu.

Olay, Denizhan Ma-

hallesi Arslan Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 37 yaşındaki G.Ş'den haber ala-

mayan yakınları polise haber verdi. İhbar üzerine belirlenen adrese polis ve sağlık ekipleri sevk edil-

di. Eve giren polis ve sağlık ekipleri G.Ş.'nin cansız bedenini karşılaştı.

G.Ş.'nin cenazesi ölüm nedeninin belirlenmesi için Adli Tıp Kurumuna gönderilirken, olayla ilgili olarak başlatılan soruşturma sürdüğü bildirildi.(İHA)



Olay Denizhan Mahallesi Arslan Sokak'ta meydana geldi.



G.Ş.

# Suç örgütüne operasyon

## 69 şüpheli gözaltına alındı

İzmir merkezli 5 ilde düzenlenen operasyonda suç işlemek amacıyla örgüt kurarak çok sayıda nitelikli dolandırıcılık olayını gerçekleştirdikleri suçlamasıyla 69 şüpheli gözaltına alındı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda Sayış Şube Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro Amirliğince yürütülen soruşturma kapsamındaki teknik ve fiziki takip sonucu, suç işlemek amacıyla örgüt kurmak, yönetmek, üye olmak, nitelikli dolandırıcılık, Pos tefeciliği ve suçtan kaynaklanan mal varlığını aklamakla suçlanan şüphelilere yönelik İzmir, Bursa, Manisa, Çorum ve Diyarbakır'da eş zamanlı operasyon düzenlendi.

Özel Harekat ve helikopter destekli operasyonda 69 şüpheli gözaltına alındı.

Şüphelilerin adreslerinde yapılan aramalarda 1 ruhsatsız tabanca ve mermiler, 1 kurusıkı tabanca, çok sayıda uyuşturucu ve uyarıcı hap, 9,5 gram sentetik uyuşturucu, 10 adet pos cihazı ve ziynet eşyaları ele geçirildi.

Gözaltına alınanlardan Ö.A'nın elebaşılığını yaptığı şüphelilerin, kurdıkları çağrı merkezi ofislerinden internet sitelerine sahte kiralık ev ilanı vererek kapora ücreti tahsil ettikleri, kendilerini telefonda avukat ya da icra memuru olarak tanıtarak "adınıza açılan icra davaları var, sizi uzlaştırmak için avukata yönlendiriyoruz" mizansenleriyle haksız kazanç elde ettikleri ve çok sayıda dolandırıcılık olayını gerçekleştirdikleri ve ilk belirlemeye göre 94 kişiyi mağdur ettikleri öne sürüldü.(AA)

# Havaya ateş eden çocuklar yakalandı

Çorum'da pompalı tüfekle sokakta ateş eden suça sürüklenen iki çocuk zanlı, gözaltına alındı.

Gülübey Mahallesi'nde silahla ateş edildiği ihbarı üzerine bölgeye polis ekipleri sevk edildi.

Havaya ateş ettiği belirlenen suça sürüklenen çocuk şüpheliler Y.K. (16) ve Ö.C.A. (14), kovalamaca sonucu Kapaklı 35. Sokak'ta yanlarında bulunan pompalı tüfekle yakalandı.

Zanlılar, işlemler için polis merkezine götürüldü.(AA)



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

# Aranan 8 kişi yakalandı

Çorum'da aranan şahıslara yönelik yapılan operasyonlarda 8 kişi gözaltına alındı. Adliyeye sevk edilen şahıslardan 7'si tutuklanarak cezaevine teslim edildi.

İl Emniyet Müdürlüğü tarafından haklarında arama kararı bulunan şahısların yakalanması için merkez ve ilçelerde eş zamanlı operasyon düzenlendi. Kent merkezinde 9 ekip ve 24 personelin katılımıyla düzenlenen operasyonda haklarında "dolandırıcılık, tehdit

kullanarak kişi hürriyetine yoksun kurma ve cezaevi firarisi, hırsızlık, kasten yaralama, basit yaralama ile yağma ve suç delillerini yok etme, gizleme veya değiştirme" suçlarından aranan 6 kişi, 12 ekip 38 personel ile 6 ayrı ilçede yapılan operasyonlarda ise "Alkol veya uyuşturucu maddenin etkisi altındayken araç kullanma ile kadına yönelik basit yaralama" suçlarından aranan 2 kişi yakalandı. Şüphelilerden 7'si tutuklanarak cezaevine teslim edildi. (İHA)



Fevzi Çakmak Caddesi'nde meydana geldi.

# Aydınlatma direğine çarptı

Çorum'da sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil orta refüje çıkarak aydınlatma direğine çarptı. Kazada araç sürücüsü yaralandı.

Kaza, il merkezi Fevzi Çakmak Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ö.S.A. idaresindeki 05 EZ 190 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi neticesinde, orta refüje çıkarak elektrik direğine çarptı. Çarpmanın

etkisi ile savrulan otomobil kaldırma çarparak durabildi. Kazada otomobil sürücüsü yaralandı. Kazayı gören diğer sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Yaralı sürücüsü, sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalesinin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)

# Almila'nın ölümüne sebep olan sürücü tutuklandı

Çorum'da minibüsün çarptığı 16 yaşındaki çocuk hastanede hayatını kaybetti.

Eşrefhoca Caddesi'nde 5 gün önce Emirhan Elvan S. (18) idaresindeki 19 HS 344 plakalı minibüsün çarpması sonucu yaralanan Zehra Almila Yıldız, sevk edildiği Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Öte yandan Yıldız'ın ölüm haberinin ardından gözaltına alınan minibüs sürücüsüne ise emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından sevk edildiği adliyeye çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı.

Çorum'da 26 Kasım'da Emirhan Elvan S. (18) idaresindeki 19 HS



Emirhan Elvan S. sağlık kontrolünün ardından çıkartıldığı mahkeme tarafından tutuklandı.

344 plakalı minibüsün Eşrefhoca Caddesi'nde yolun karşısına geçmeye çalışırken çarptığı Zehra Almila Yıldız ağır yara-

lanmıştı. Sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldır-

lan çocuk, buradaki ilk müdahalesinin ardından Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edilmişti.(AA)

# Yedikleri yemekten zehirlendiler

Osmancık'ta, Cuma namazının ardından ikram edilen yemekten yiyen 20 kişi, gıda zehirlenmesi şüphesiyle tedavi altına alındı.

Gemic Mahallesi Kışla Camisi'nde Cuma namazının ardından cemaate mevlit yemeği ikram edildi.

Yemekten birkaç saat sonra 20 kişi, bulantı ve kusma şikayetiyle Osmancık Devlet Hastanesine başvurdu.

Yedikleri yemekten zehirlendikleri değerlendirilen bu kişilerden 5'i taburcu edilirken diğerleri ise gözlem altında tutuluyor.(AA)

# İneğin boynuz darbesiyle yaralandı

Çorum'da ineğin boynuz darbesi sonucu yaralanan kişi, hastanede tedavi altına alındı.

Alınan bilgiye göre, Güvenli köyünde yaşayan Sadettin Ö. (35), büyükbaş hayvanlarını suladığı esnada ineklerden birinin boynuz darbesiyle yaralandı.

112 Acil Servis'ten yardım isteyen Sadettin Ö. köye sevk edilen sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



Sadettin Ö. hastanede tedavi altına alındı.

# Arazi tartışması kanlı bitti

Alaca'da çıkan tartışmada tüfekle vurulan kişi yaralandı.

Sarısüleyman köyünde B.D. ile Ş.K. arasında arazi anlaşmazlığı nedeniyle tartışma çıktı.

Tartışmanın büyümesi üzerine B.D. tüfekle ateş ederek Ş.K.'yi yaraladı.

Yakınları tarafından özel araçla Alaca Devlet Hastanesine götürülen yaralı, buradaki müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi.

Şüpheli B.D. jandarma ekiplerince gözaltına alındı.(AA)



Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Memur-Sen'e bağlı sendikaların başkanları ile bir araya geldi.

## Milletvekili Yusuf Ahlatcı, CHP'li belediyelere yüklendi

# 'Yaptıkları en büyük hizmet heykel açmak'

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Memur-Sen'e bağlı sendikaların başkanları ile bir araya geldi. Konuşmasında CHP'li belediyelere yüklenen Ahlatcı, CHP'nin hizmet gibi bir düşüncesinin olmadığını belirterek, "Bunların yaptığı en büyük

hizmet heykel açmaktan ibarettir" dedi. AK Parti Milletvekili Yusuf Ahlatcı beraberinde Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Memur-Sen Çorum İl Temsilcisi ve Eğitim Bir-Sen Çorum Şube Başkanı Fatih

Okumuş, Memur-Sen Konfederasyonuna bağlı sendikaların Şube Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir araya gelerek istişarelerde bulundu.

Toplantıda konuşan Milletvekili Ahlatcı, Çorum'da 20 yıldır başarı ile taşınan AK Parti

bayrağını hep birlikte gelecek yıllara da taşımanın mutluluğunu yaşayacaklarını söyledi.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin hizmet gibi bir düşüncesinin olmadığını ileri süren Ahlatcı, "İstanbul ve Ankara'yı görüyorsunuz, bunların yaptığı en büyük hizmet heykel açmaktan ibarettir. AK Parti belediyemizin Çorum'da neler yaptığını tek tek görüyoruz. Bayrağımızı bundan sonra da kim devam ettirecekse bizim başkanımız olarak devam ettirecektir" diye konuştu.

AK Parti bayrağını bu seçimde de Çorum'da yere düşürmeyeceklerini vurgulayan Ahlatcı, "AK Partimizin bayrağını Çorum'da yere düşürmedik, düşürmeyeceğiz. Burada karşımızda bir blok var biliyorsunuz. Birbirimizle uğraşmayacağız, kenetleneceğiz. Ne yaparsak yapacağız bayrağımızı yere düşürmeyeceğiz. Gece gündüz başkanımızın yanında sonuna kadar mücadele edeceğiz, sabahlara kadar çalışacağız. Biz hepimiz aynı bayrağın altında, 31 Mart akşamı ellerimizde bayraklarla hep birlikte kazandığımız zaferimizi kutlayacağız" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, toplantıda açıklamalarda bulundu.



Program Buhara Kültür Merkezinde yapıldı.

## 'Engelli kardeşlerimizin başarıları her türlü takdirin üzerinde'

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle mesaj yayınladı.

"Yaşama sevinci ile hayata tutunan bütün engelli kardeşlerimizin sadece bir gün değil her gün yanındayız" diyen Milletvekili Ahlatcı, engellilerin, yalnızca engellilerin ve ailelerini değil, toplumun tüm kesimlerini yakından ilgilendiren toplumsal bir konu olduğunu kaydetti.

Milletvekili Ahlatcı, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Birleşmiş Milletler tarafından Dünya Engelliler Günü olarak kabul edilen 3 Aralık Günü, engelli kardeşlerimizin taleplerine ve ihtiyaçlarına dikkat çekmek, farkındalık oluşturmak açısından önemli bir tarihtir. Geleceğe güvenle bakan güçlü toplum için engelli kardeşlerimizin taleplerini gidermek önemli. Engelli kardeşlerimizin temel hak ve özgürlüklerden, mevcut imkân ve fırsatlardan eşit şekilde yararlanmaları, topluma etkin bir şekilde katılmaları, devletimizin ve tüm toplumun görev ve sorumluluğundadır. Geleceğe güvenle bakan güçlü ve sosyal bir toplum olmak için engelli kardeşlerimizin herhangibir eksiklik hissine kapılmalarına müsaade etmeden, taleplerini çözme ve cevapsız bırakmama gayreti ile çalışmaktayız. Mutlu ve huzurlu bir toplumun en önemli şartı tüm bireylerinin eşit şartlarda, ortak bir amaç etrafında birbirini anlayarak desteklemesidir. Engelli kardeşlerimizin toplum içinde yaşama sevincini yitirmeden mutlu bir yaşam sürdürmeleri için çaba göstermek, onlara ulaşarak, taleplerine sahip çıkmak devletin ve toplumun en önemli sorumluluklarından biridir. Bu sorumlulukların en iyi şekilde yerine getirilmesi için istatistikî verilere ihtiyaç bulunmaktadır.

"İnsanı yaşat ki devlet yaşasın" şuruyla hareket eden sosyal devlet anlayışına sahip olarak engelli kardeşlerimizin umutlarını yitirmeden mutlu bir yaşam sürmeleri için çaba sarf edip çözümler üretmek, en önemli sorumluluklarımızın başında gelmektedir.

**İNSANLIĞA ÖRNEK OLACAK**



### PROJELERE İMZA ATIYORLAR

Ülkemizin gelişmesi, kalkınması ve başarısı için yaşamamızın her alanında ülkemize ve bütün insanlığa örnek olacak projelere imza atan engelli kardeşlerimiz bütün zorlukları aşarak elde ettikleri başarılar, kuşkusuz her türlü takdirin üzerindedir. Bizler de engelli bireylerimizin kendilerine sağlanan imkân ve destekler sayesinde neleri başarabileceklerini yakından takip ediyor ve onların yaşama sevinçlerini yüksek tutarak hayata sarılmalarından büyük mutluluk duyuyoruz.

### ONURLU DURUŞ

Bu duygu ve düşüncelerle, dünyaya engelli bireylerimiz açısından bakabilmek için 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nün bir farkındalık oluşturmasını temenni ediyor, karşılaştıkları her türlü güçlüğü rağmen bıkmadan, yılmadan azimle çalışan, onurlu duruşları ve başarılarıyla hepimize örnek olan engellilerimizin "Dünya Engelliler Günü"nü canı gönülden kutluyor, kendilerine ve ailelerine sağlıklı, huzur dolu bir hayat diliyor, bütün engelli kardeşlerimizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum." (Haber Merkezi)

## Yeniden Refah'ın Çorum'daki 3 adayı belli oldu

### FATİH BATTAR

Yeniden Refah Partisi il ve ilçe belediye başkan adaylarını Ankara'da bir otelde gerçekleştiren tanıtım toplantısıyla duyurdu.

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, Çorum'da 2 ilçe ve 1 belde belediye başkanı adayını açıkladı. Erbakan Dodurga İlçe Belediye Başkan

Adayı'nın Hasan Şahin, Bayat İlçe Belediye Başkan Adayı'nın Mehmet Atif İmal, Düvenci Belde Başkan Adayı'nın Cemal Boyraz olduğunu açıkladı.

Aday tanıtım toplantısına katılan Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşçu, Çorum ve diğer ilçe belediye başkan adaylarının önümüzdeki günlerde netleşeceğini açıkladı.



Yeniden Refah Partisi Çorum'da 2 ilçe ve 1 belde belediye başkanı adayını açıkladı.

# Kavuncu'dan 'Tımarlı' açıklaması: '50 yıllık hayaldi gerçek oldu'

## MURAT KARASU

Elli yıllık bir hayal olan Kızılırmak Tımarlı Büyük Sulama Projesi tamamlanarak hizmete açılırken, yatırımda emeği bulunan AK Parti Çorum eski Milletvekili Erol Kavuncu açıklamalarda bulundu.

Çorum'u yakından ilgilendiren Kızılırmak Tımarlı Büyük Sulama Projesi Kasım 2023 itibarıyla tamamlanarak hizmete açıldı. Hayırlı olsun.

AK Parti Çorum eski Milletvekili Erol Kavuncu, vekilliği döneminde üzerinde yoğun çaba sarf ettiği dev sulama yatırımına dair detaylı bir paylaşımda bulundu.

İşte o bilgiler:

Tarım ve Orman Bakanlığı DSİ Genel Müdürlüğü'nün tarımda modern sulamayı yaygınlaştırmak, tarım arazilerinden en yüksek verimi, faydayı sağlamak amacıyla 2015 yılında başlanan ve Çorumlu çiftçilerimizin de hasretle bekledikleri Çorum Kızılırmak Tımarlı Büyük Sulama Projesi Kasım 2023 itibarıyla tamamlanarak hizmete açıldı. Hayırlı olsun.

Özetle: Toplamda 77 bin dekarlık zirai arazinin 90 kilometre açık, 197 kilometre modern kapalı borulu sistemle sulanmasını sağlayacak olan Kızılırmak Tımarlı Sulama Projesi kapsamında Çankırı ilimizde 13 bin 350 dekar, Çorum ilimizde 63 bin 700 dekar alanda çalışmalar tamamlanarak, 287 kilometre sulama hattı inşa edildi. Tamamlanan projeye toplamda 77 bin 50 dekar tarımsal alan, modern usulde sulu tarıma kavuşmuş oldu.



AK Parti Çorum eski Milletvekili Erol Kavuncu



Kızılırmak Tımarlı Büyük Sulama Projesi tamamlandı.



## Çorum Filistin Platformundan Gazze için 'ambulans ve tıbbi yardım' kampanyası

### FATİH BATTAR

Çorum Filistin Platformu işgal altındaki Gazze'ye ambulans ve tıbbi malzeme göndermek için yardım kampanyası başlatıldı.

Hürriyet Meydanı'nda stant kuran Çorum Filistin Platformu, tüm Çorum halkını desteğe davet etti.

Platform üyelerinden Hüseyin Kılıç, kurulan stant önünde Gazze için başlatılan ambulans kampanyası hakkında açıklamalarda bulundu.

Gazze için ambulans ve tıbbi yardım kampanyası devam ettiğini hatırlatan Kılıç, Çorum'da bugüne kadar 997 bin 996 lira para toplandığını ancak bu ambulans alımı için yeterli olmadığını ifade ederek; "Kızılay bünyesinde bir hesap açarak başlattığımız kampanyada bugüne kadar 813 bin 86 lira, stantta da 184 bin 910 lira olmak üzere toplam 997 bin 996 lira toplanmıştır. Ambulans alımı için gerekli miktar 3,5 milyon lira olduğundan kampanyamız, hedeflediği asgari miktarın henüz yüzde 30'u aşamıştır." dedi.



Çorum Filistin Platformu, PTT önünde basın açıklaması yaptı.

Güçlü devletimizin yüzlerce milyonluk büyük Tımarlı Sulama Projesi yatırımı ile, Kızılırmak havzasındaki münbit, bereketli topraklarımız modern bir sulama sistemine kavuşurken, çiftçilerimizin yüzleri gülecek, 15 bin kişiye doğrudan istihdam kapısı açılacak, ülke ekonomisine yılda 230 milyon TL zirai gelir akışı sağlanacaktır.

Tarihe Not; Konunun, canlı bir şahidi ve aynı zamanda bir bölge insanı olarak, Kızılırmak Tımarlı Sulama Projesinin çok bilinmeyen bir 'hikayesini' de ifade etmek isterim; Şöyle ki; 1980 li yılların başlarıydı. Devletten görevliler gelecek Kızılırmak havzasında Bayat, İskilip, Uğurludağ ilçelerimize bağlı köylerimizde yaklaşık 70 bin dönümlük arazide günlerce incelemelerde bulundular, ölçümler, işaretlemeler yaptılar.

Yetkililer; Çorum ve Çankırı topraklarında yaklaşık 50 kilometre uzunluğundaki bir alanda, yaklaşık 80 bin dönümlük bir tarım arazisinin Kızılırmak suyu ile sulu tarıma kavuşturulacağı müjdesini verdiler. Böylesine önemli bir hizmet müjdesi yıllarca bölge halkında adeta bir bayram havası estirmişti.

Daha sonra ön çalışması, fizibilitesi tamamlanan bu projeye, 1985'li yıllarda başlandı. 90'lı yılların başına gelindiğinde projenin Çankırı tarafı tamamlanmış, ve tam da Çorum sınırına gelindiğinde de proje sonlandırılmıştı. Nihayetinde; Başlangıçta büyük bir heyecan uyandıran proje, sonrasında, bölge halkımızda büyük bir hayal kırıklığına sebep olmuştu.

Daha sonra aradan 20-25 yıl geçip 2015'li yıllara gelindiğinde projede tekrar başa dönüldü. Yani başlangıçta Çankırı ve Çorum topraklarını kapsayan ama projenin Çankırı tarafı tamamlanan kısım, ekonomik ömrünü tamamladığı için, 2015 yılında aynı projeye Çankırı tarafından aynı yerden sıfırdan yeniden başlandı.

2019 yılında projede tamda Çorum sınırına gelindiğinde, adeta tarih yeniden tekkerrür etti, bu seferde bütün dünyada baş gösteren ve ülkemizi de etkisi altına alan ekonomik kriz nedeniyle, (ki, yeni, sıfırdan büyük projelere başlanmayacak, sadece devam eden % 70-80'lerde olan projeler tamamlanacak... kararı gereği) proje maalesef ikinci defa "dramatik bir şekilde" durma noktasına gelmişti.

Böylesine bir durum karşısında ben de konuyu; Eylül 2019 da, AK Partimizin Kızılcahamam'da gerçekleştirdiği 29. İstişare ve Değerlendirme Toplantısında, Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan'a yukarıda ifade edildiği şekliyle detaylı bir şekilde bizzat arz ettim. Sonrasında, sayın Cumhurbaşkanımız konuya derhal müdahale ettiler, zamanın Tarım Bakanı sayın Bekir Pakdemirli'ye talimatlarını verdiler, gerekli ödenekler aktarıldı, süreçte böylesine değerli, önemli, büyük bir proje, hizmet bölgemize, Çorum'umuza, ülkemize kazandırılmış oldu.

Bu vesileyle bir bölge insanı olarak, böylesine büyük önemli bir projenin, hizmetin, çok zor şartlara rağmen bölgemize, Çorum'umuza, ülkemize kazandırılmasında en başta, en büyük pay sahibi Liderimiz, Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere emeği geçen, Bakanlarımıza, DSİ Genel, Bölge ve Şube Müdürlerimize, mühendisinden işçisine bütün çalışanlarına, projenin müteahhidi yüklenici firmaya, şahsım ve hemşehrilerim adına şükranlarımı sunarım."



Menekşe Faki, İYİ Parti'den Çorum Belediye Başkanlığına Aday Adaylığını basın toplantısı ile açıkladı.

## Menekşe Faki İYİ Parti'den aday adaylığını açıkladı

### FATİH BATTAR

İYİ Parti Çorum İl Yönetim Kurulu üyesi Menekşe Faki, partisinden Çorum Belediye Başkanlığına Aday Adayı oldu.

Parti binasında düzenlediği basın toplantısıyla Belediye Başkanlığına Aday Adayı olduğunu kamuoyu ile paylaşan Menekşe Faki'ya çok sayıda partili de destek verdi.

İyi bir eğitimci olmasının yanı sıra iyi bir de anne olduğunu ifade eden Faki, "Memleketime sevdalı, milletine bağlı bir siyaset anlayışı içerisinde Çorum'a yakışır bir belediye başkanı olmak için

aday adayım" dedi.

Çorum'da partisinin lideri Meral Akşener'in iyi bir emanetçisi olduğunu belirten Menekşe Faki, "Ülkemiz için, Çorum'umuz için partimizin her aşamasında faydalı işler yapmaya çalışan sizlerden birisiyim.

Sorunların nasıl çözüleceğine dair, neyi nasıl yapabileceğimi bilerek çıktığım bu yolda mücadelede başarılı olacağıma inanıyorum. Yolumuz da, hedefimiz de net. Kadim şehrimiz Çorum'a kıymetli projelerimi gerçekleştirebilmek için bu süreçte hepimizin desteğine ihtiyacım var. Sonuç ne olursa olsun Çorum için, ülkemiz için mücadele kat kat artarak devam edecektir. İyi-lik iyidir. İyi-lik olun, iyi olun" ifadelerini kullandı.

Aday adaylığı açıklamasının ardından Menekşe Faki'ya başvuru dosyasını ise Merkez İlçe Başkanı Cemil Sözen, İl Sekreteri Daver Eker ile önceki dönem İl Başkanı Bekir Özşaçmaçlı takdim etti.

Erciyes Üniversitesi mezunu olan Menekşe Faki, evli ve 3 çocuk annesi.



Menekşe Faki, Aday Adaylığı dosyasını teslim etti.

## Kış lastiği denetimi

Çorum İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, Bölge Trafik Şube Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerle uygulama noktalarında şehirlerarası yük ve yolcu taşıyan ticari araçlara yönelik kış lastiği denetimi yaptı.

Kış aylarında kaygan zeminlerde kaza oranını düşürmek için hayata geçirilen kış lastiği uygulaması bugünden itibaren başladı. Uygulama noktasında sürücülere kış lastiği takmaları konusunda ikazda bulunan Emniyet Müdürü Pehlivan, "Buradan tüm sürücülere göstermek amacıyla bir uygulama başlatılmış bulunmaktayız. Malumunuz 1 Aralık itibarıyla kış lastiği uygulamasına geçildi. Bu amaçla uygulama yapıyoruz bütün sürücülerimize hayırlı yolculuklar diliyorum kış lastiği hayat kurtarıcı" dedi.

Denetimlerde ticari araçlar ile ağır vasıta araçların kış lastikleri kontrol edilerek derinlikleri ölçüldü. Yapılan denetimlerde araç sürücülerine, kış lastiği hakkında bilgiler verilirken, polis ekipleri tarafından çikolata ve kolonya ikram edildi. Kış lastiği takma zorunluluğu bugünden itibaren başladığı, kış lastiği takmadığı tespit edilen araç sürücülerine 2 bin 568 TL idari para cezası uygulanacak.

Çorum Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada "Çorum Valilimizin kararıyla, il sınırlarımız içerisinde yaşanabilecek olumsuz hava şartlarının ulaşımı asgari seviyede etkileyerek kış mevsimi süresince trafik güvenliğinin sağlanması, vatandaşlarımızın huzur ve güven içerisinde seyahat edebilmeleri, can ve mal güvenliğinin korunması ve trafik alışkın kesintisiz olarak sürdürülebilmesi amacıyla ülkemizde tescil edilmiş olsun veya olmasın şehir içi yolcu eşya taşımalarında kullanılan araçlarda da 1 Aralık 2023 - 1 Nisan 2024 tarihleri arasında kamyon, kamyonet, çekici, tanker, ticari araç, servis araçları, halk otobüsleri, İl- İlçe minibüsleri kış lastiği kullanımını zorunlu hale getirilmiştir. Kış lastiği kullanma zo-



Denetimlerde lastiklerin uygun olup olmadığı kontrol ediliyor.



Denetimlere İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan da katıldı.



Denetim Bölge Trafik Şube Müdürlüğü uygulama noktasında yapıldı.

runluluğuna uymayan işletenler hakkında 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu'nun 65/A maddesi hükmü doğrultusunda 2 bin 568 TL idari para cezası uygulanacaktır. Mevzuatımızda hususi otomobil sürücüler için kış lastiği zorunluluğu olmamasına rağmen özellikle hava sıcaklığının +7 derecenin altında düştüğü iklim şartlarında yol tutuşunun artırılarak daha güvenli yolculuklar yapabilmeleri için onların da araçlarında kış lastiği kullanmalarını tavsiye ediyoruz" ifadelerine yer verdi. (İHA)

# 'Gençlerin proje üretmesi için her türlü destek ve imkan sağlanacak'

**HARUN AKKAYA**

AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı İnşaat Mühendisi-Sosyolog Hüseyin Çalışkan, geçtiğimiz günlerde gençlerle ilgili açıkladığı projelerin devamını kamuoyu ile paylaştı.

Bilim, Teknoloji-Bilim Festivalleri, Uzay Gözlem Evi-Uçuş Simülatorü, Kule, Paraşüt-Beceri Atölye Projelerini kamuoyu ile paylaştan Hüseyin Çalışkan, projenin detaylarını şöyle açıkladı:



Hüseyin Çalışkan

likte, gençlerimizin, okullarımızın ve sanayicilerimizin paydaş olarak katılımıyla bilim festivalleri yapılacaktır.

**UZAY GÖZLEM EVİ**

Gençlerimizin bilime olan merakını güçlendirmek ve teşvik etmek, bu konularda gençlerimize çeşitli araç ve yatırımlarla imkan sunmaktan geçmektedir. Bu amaçla gerek gençlerimiz için, gerekse meraklı olan vatandaşlarımız için Uzay Gözlemevi yapılacaktır.

**UÇUŞ**

**SİMÜLATÖRÜ**

Şehir merkezinde tespit edeceğimiz bir alanda veya TEKNOFEST Atölyesi'nde havacılığa merakını bildiğim gençlerimizin, uçaklarla tanışması, uçuş deneyimi kazanması, uçuş eğitimleri alması için, uçuş simülatorü alacağız. Böylece uçuş simülatorü ile hem gençlerimizin eğitimi, hem de vatandaşımızın ilgi ve merakını giderme faaliyetleri yapacağız.

**PARAŞÜTLE ATLAMA KULESİ ve EĞİTİMİ**

Ayrıca şehrimizde uygun bir alana, paraşütle atlama kulesi yapacağız ve burada aynı zamanda paraşüt eğitimi de vereceğiz.

**GENÇLER İÇİN BECERİ VE ATÖLYE ÇALIŞMASI**

Gençlerimiz için: Gerek hobi amaçlı, gerek el becerisi ile bilgiyi bir araya getirme dene / yap amaçlı, gerekse de üretilen ürünlerin satılarak, gençlerimizin ekonomik ihtiyacına katkı sağlaması niyetiyle, çeşitli alanlarda ve teknolojik alanda üretim yapabilecekleri ortam oluşturacak, imkan sunacağız."

**BİLİM ve TEKNOLOJİ MERKEZİ**

"Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcımız hemşehrımız Sayın Zekeriya COŞTU, İlimizi ziyaretinde, 81 ilde 100 Deneypat Atölyesi kurduklarını, benzer şekilde 81 ilde 100 TEKNOFEST Atölyesi kurmayı planladıkları müjdesini vermişti.

Aday adaylığı niyetimiz için yaptığımız çalışmalarımızda, bizim de çantamızda olan Bilim ve Teknoloji Merkezi projemiz ile paralellik arz etmesinden büyük memnuniyet duyduk.

Bakanlığımız ile yapılacak görüşmede, TEKNOFEST Atölyesi kapsamı öğrenilecek ve bu konuda Çorum Belediyesi olarak, TEKNOFEST Atölyesi kapsamını genişletme ile ilgili her türlü katkı ve desteği vereceğiz.

Bu merkezde gençlerimiz eğlenirken öğrenecek, aynı zamanda bu merkezde gençlerimizin proje üretmesi için ortam ve imkan sağlanacak ve uygulamaya geçme özelliği olan projelere her türlü destek sağlanacaktır.

**BİLİM FESTİVALLERİ**

Ayrıca başta Hitit Üniversitemiz olmak üzere T3 Vakfı, Tübitak, vakıf, kuruluş ve firmalarla bir-

## AK Parti'de aday adaylığı başvuru süresi uzatıldı

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Murat Günay, İl Genel ve Belediye Meclis Üyesi aday adaylığı için daha önce 13 Aralık olarak açıklanan son başvuru tarihinin 5 Ocak 2024 tarihine kadar uzatıldığını belirtti.

Murat Günay'ın açıklaması şöyle:

"3 Aralık tarihinde bitecek olan aday adaylığı müracaatlarımız 5 Ocak Cuma saat 19.00'a uzatılmıştır. Aday adayları <https://basvuru.akparti.org.tr> sisteminden ön başvurularını yapıp evraklarını binamıza gelerek onaylatmaları gerekmektedir." (Haber Merkezi)



Murat Günay



Osman Samsunlu

## Osman Samsunlu bugün adaylığını açıklıyor

**HURŞİT BOZKURT**

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) eski dönem il başkanlarından Osman Samsunlu, bugün düzenleyeceği basın toplantısı ile Çorum Belediye Başkanlığı için aday

adaylığını açıklayacak.

Geçtiğimiz hafta başvurusunu yapan Osman Samsunlu, bugün saat 14.00'de CHP İl Başkanlığı'nda düzenleyeceği basın toplantısına tüm partilileri davet etti.

## Zehra Almıla son yolculuğuna uğurlandı

# Organlarıyla hayat verecek

**FATİH BATTAR**

Geçirdiği trafik kazası sonucu verdiği yaşam mücadelesini kaybeden 16 yaşındaki Zehra Almıla Yıldız dua ve gözyaşlarıyla uğurlandı. Zehra Almıla, kendisi küçük yaşta hayata veda ederken, bağışlanan organlarıyla başkalarına hayat verdi.

Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Müdürü Mustafa Yıldız'ın kızı Zehra Almıla Yıldız, dün öğle namazından sonra Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta çok sayıda kişinin katıldığı cemaat tarafından dua ve gözyaşlarıyla defnedildi.

Hakimiyet, Zehra Almıla'ya Allah'tan rahmet, ailesi ve tüm sevenlerine başsağlığı diler.



Zehra Almıla Yıldız'ın organları bağışlandı.



Özgün Danışmanlık Yetkilisi Ahmet Özcanbaz, Türk Patent ve Marka Kurumundan aldığı Coğrafi İşaret Tescil Belgesini Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın'a teslim etti.

## Kapari ile Dodurga Beyi Ayvası tescillendi

**YÜKSEL BASAR**

Dodurga'da yetiştirilen yöreye özgü endemik kapari bitkisi ile yine ilçede yetiştirilen Dodurga Beyi Ayvası tescillendi.

Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın'ın girişimleri sonucu, Özgün Danışmanlık aracılığıyla Türk Patent ve Marka Kurumuna başvuru yaptığı kapari bitkisi ile Dodurga Beyi Ayvası coğrafi işaret tescil belgesi almaya hak kazandı.

**TESCİL BELGESİNİ BAŞKAN AYDIN'A TAKDİM ETTİ**

Özgün Danışmanlık Yetkilisi Ahmet Özcanbaz, Türk Patent ve Marka Kurumundan aldığı Coğrafi İşaret Tescil Belgesini Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın'a takdim etti.

Ürünlerle ilgili bilgi veren Özgün Danışmanlık Yetkilisi Ahmet Özcanbaz, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesinde kapari bitkisinin faydalarından bahsettiğini belirterek, "Kapari, Avrupa ve Amerika'da beğenilerek tüketilen bir bitki ve kullanımı çok yaygın. Kapari'den Amerika'da 600 çeşit sos yapıyor, yemeklerde kullanılıyor. Hindistan mutfağının da çok sevdiği bir ürün" dedi.

**BİRÇOK FAYDASI BULUNUYOR**

Kapari bitkisinin faydalarından da bahseden Özcanbaz, "Kapari, c vitamini, demir, kalsi-



Yöreye özgü endemik kapari bitkisi



Dodurga Beyi Ayvası tescillendi.

yum, fosfor ve patansyum gibi vitamin ve mineraller açısından zengin bir bitkidir. Kapari bitkisinin yaprakları, özellikle idrar söktürücü, iltihap giderici ve ağrı kesici olarak kullanılır. Ayrıca kapari bitkisi, mide rahatsızlıklarına iyi gelir ve bağışıklık sistemini güçlendirir. Çorum Belediyesi Hanımeli Yöresel Ürünler satış noktalarında da satışı yapılmakta." diye konuştu.

Tescil alan bir diğer ürün Dodurga Beyi Ayvasının ise bölgeye has, farklı bir lezzeti olan ürün olduğunu söyledi.

## 'Engellilerin hiçbir derdine deva olunmadı'

Saadet Partisi Çorum İl Başkanı Faruk Cıdık, 'Dünya Engelliler Günü' nedeniyle yaptığı açıklamada, "Yine vaatler verilecek, gönüller okşanacak. Bunlar yıllardır yapılıyor, ama değişen bir şey yok" dedi.

2021 yılı 3 Aralık'tan bu yana geçen bir yıl içerisinde siyasi partilerin birçoğunun engelli çalışanları, sempozyumlar, paneller yaptıklarına değinen Faruk Cıdık,

"Lakin bunlardan elde edilen sonuç ne engellilerin işsizliğini azalttı, ne sağlık kurullarındaki aksaklıkları giderdi, ne de 2022 yılında evde bakım hizmetindeki olumsuzlukları halledildi. Özetle, engellilerin hiçbir derdine deva olunmadı. Taşıt alımında özel tüketim matrahının 450.000 TL ile sınırlandırılması ve daha sonra bir milyon dört bin liraya çıkarılması, bir iyileştirme göstergesi olsa da maalesef sınırlandırma kaldırılmamıştır. Bu günlerde ise engellilerin heyecanla bekledikleri bir konu, bunların hayatı meselesidir. Bu da kamuya engelli personel ataması. İktidarın geleneksellediği bir atamalar 3 Aralık'ta yapılır hale geldi. Engellileri, 'acaba kaç kişi atanacak', 'bize de çıkar mı' heyecanı sardı. Ümit ederiz ki, yoksulluğun pençesinde kıvranan engelli işsizlerimize, şans bu defa yardım eder" dedi.

Prof. Dr. Merhum Erbakan'ın Başbakanı olduğu 54. Hükümet döneminde Engelliler ile ilgili Bakanlar Kurulu tarafından çıkarılan kanun hükmündeki kararnameye de değinen Faruk Cıdık, "06.06.1997 tarihli 571 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 3. Maddesinde 'Kamuya açık sosyal, kültürel ve sportif tesis ve alanlar ile kitle iletişim ve ulaşım araçlarından özürli- lerin faydalanmasını sağlayıcı tedbirleri araştırmak, değerlendirmek ve teklifler hazırlamak' denerek engellilerin kamuya açık alanlarda yaşamlarının kolay-



SP İl Başkanı Zehra Almıla Yıldız

laştırılması için gerekli çalışmaların yapılması yasal olarak düzenlenmiş ve bu görev ilgili kamu birimlerine verilmiştir" hatırlatmasını yaparak, 25 yıldır engelliler konusunda ciddi adımlar atılmadığını kaydetti.

Türkiye'deki engelli oranının %13, engelli sayısının ise 9 milyon civarında olduğunu hatırlatan Faruk Cıdık, "İktidar, sosyal devlet anlayışını çağım gereklerine uygun, engellilerin argümanlarını dikkate alarak ve öncelikle uygulamalıdır. Bir de 54. Hükümetin Başbakanı Merhum Erbakan'ın adil düzen sisteminin içinde siyasi literatüre kazandırdığı ve iktidarda kaldığı müddette de uyguladığı garson devlet ve kerim devlet anlayışı var. Bunların uygulanması halinde engellilerin birçok sorununu çözülmesine katkı sağlar" şeklinde belirtti. (Haber Merkezi)

# 'Dış gebelik önlenemez fakat risk faktörleri azaltılabilir'

Çorum Özel Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanları Opr. Dr. Özgül Bekar, Opr. Dr. Seniye Burcu Torumtay Alıç, Opr. Dr. Sabri Laçın ve Opr. Dr. Sinan Özer, yaptıkları ortak açıklamada 'Dış Gebelik' hakkında açıklamalarda bulundular.

Normalde, döllenmiş yumurtanın rahime tutunduğunu ve orada büyüyüp geliştiğini belirten doktorlar, "Dış gebelik (ektopik gebelik) durumunda ise, döllenmiş yumurta rahmin dışında gelişir. Dış gebelik, en sık yumurtaları yumurtalıklardan rahime taşıyan tüplerden birinde gerçekleşir. Nadir durumlarda yumurtalıkta veya rahim ağzında da dış gebelik yaşanması mümkündür. Dış gebelik normal şekilde devam edemez. Eğer tedavi edilmez ise, hayatı tehlikeye yaratacak iç kanamalara sebep olabilir. Bu nedenle erken tanı konulması ve tedavi edilmesi hayatı önem taşır" dediler.

Doktorlar konu hakkında şu bilgileri verdiler:

## DIŞ GEBELİK BELİRTİLERİ NELER?

"Dış gebeliğin başlangıçta herhangi bir belirtisi olmayabilir ya da tüm belirtiler normal gebelik ile aynı olabilir (adet görememe, göğüslerde hassasiyet, bulantı vs.). Kanda ve idrarda gebelik testinde sonuç pozitif olacaktır. Fakat dış gebelik, normal biçimde devam edemeyecektir. Karın ve/veya kasık ağrıları, hafif vajinal kanama ve pozitif gebelik testi dış gebelik süre-



Opr. Dr. Özgül Bekar



Opr. Dr. Burcu Alıç



Opr. Dr. Sabri Laçın



Opr. Dr. Sinan Özer

cinin ilk belirtilerindenidir. Embriyo büyümesine bağlı olarak fallop tüpleri yeterince genişleyemeyeceği için belli bir süre sonra rüptüre olur (yırtılır) ise, karın içerisine olan ani kanama nedeniyle şiddetli karın ağrısı, hipotansiyon, çarpıntı, ajitasyon, bayılma (senkop), şok ve hatta geç kalındığında ölümlü sonuçlanabilen bir tablo ortaya çıkabilir.

## DIŞ GEBELİĞE NELER SEBEP OLUR?

Tubal gebelik; en yaygın türü özellikle geçirilmiş enfeksiyonlara bağlı tüplerin hasar görmesi, hareketlerinin yavaşlaması ve bu nedenle döllenmiş yumurtanın rahime iletilmemesi durumunda oluşur. Hormonal dengesizlikler veya anormal fetüs gelişimi de rol oynayabilir. Bazı durumlarda ise dış gebeliğin sebebi anlaşılamamaktadır.

## DIŞ GEBELİK RİSKİNE HANGİ DURUMLAR YOLAÇAR?

Her 100 gebelikten 2'si dış gebelik olarak istatistiklere geçer. Dış gebelikle ilgili pek çok faktör bulunmaktadır.

Daha önceden yaşanmış dış gebelik: Eğer daha önce dış gebelik yaşadysanız, yeniden yaşama ihtimaliniz daha yüksektir.

İltihap veya enfeksiyon: Fallop tüplerinin iltihabı (salpenjit) veya rahim- yumurtalık- fallop tüplerinin kombine enfeksiyonu (pelvik enflamatuvar hastalık) dış gebelik riskini artırır.

Doğurganlık problemleri: Bazı araştırmalar, doğurganlık problemleri ve dış gebelik arasındaki ilişkinin varlığından bahsetmektedir.

Yapısal bozukluklar: Dış gebelik, eğer fallop tüplerinizde yapısal bir bozukluk veya ameliyattan kaynaklı hasar varsa daha yaygındır. Fallop tüplerini düzeltmek için yapılan bir operasyon bile dış gebelik riskini artırır.

Doğum kontrol tercihi: Rahim içi aracın doğru kullanımı ile gebelik riski nadirdir. Fakat yaşanırsa muhtemelen dış gebelik olacaktır. Tubal ligasyon operasyonundan (tüplerin bağlanması) sonra yaşanabilecek gebelik için de aynı şeyi söylemek mümkün. Tubal ligasyondan sonra hamilelik

nadir olsa da, gerçekleşirse dış gebelik olma ihtimali yüksektir.

Dış gebelikte tanı: Düzenli aralıklarla yapılan Beta-HCG ve ultrasonografi ile tanı konulur.

Dış gebelik tedavisi: Eğer dış hamilelik erken teşhis edilirse hücre büyümesini engelleyen ve büyümüş hücrelerin yok edilmesi sağlayan ilaç enjeksiyonu yapılır ve belli aralıklarla BetaHCG seviyeleri takip edilir. İlaç tedavisi için geç kalınmış ya da ilaç tedavisine yanıt alınmayan olgularda ise dış gebelik laparoskopik (kapalı) cerrahi ya da laparotomi (açık cerrahi yöntem) ile tedavi edilebilir. Fallop tüplerinden dış gebelik materyali çıkarılıp tüp onarılabılır ya da yoğun şekilde hasar almış ise tüpün çıkarılması gerekebilir.

Dış gebelik yaşayan pek çok kadın, tekrar sağlıklı hamilelik yaşayabilmektedir. Eğer bir fallop tüpü hasarlı veya alınmış ise, yumurta diğer fallop tüpünü kullanarak rahime yerleşebilmektedir. Ancak iki fallop tüpü de hasarlı veya alınmış ise doğal yollardan normal

yerleşimli gebelik elde edilemez ve invitro fertilizasyon (IVF) yöntemi bir seçenek olabilir.

## DIŞ GEBELİK ÖNLENEBİLİR Mİ?

Dış gebelik önlenemez fakat risk faktörleri azaltılabilir. Cinsel yoldan bulaşan hastalıklardan korunmak, korunma şekli olarak ria (spiral) tercih etmemek, sigara kullanmamak önemli etkenlerdir. Eğer dış gebelik yaşadysanız, tekrarlaması olasılığına karşı, gebe kalmayı denemeden önce hekiminize danışmak ve gebelik olduğunu anlar anlamaz yine hemen hekiminizle iletişime geçmeniz önemlidir." (Haber Merkezi)



## İŞ İLANI

**Kızılırmak Döküm ve Kızılırmak Makina bünyesinde istihdam edilmek üzere vasıflı ve vasıfsız personellere ihtiyacımız vardır.**

**Ayrıca, yetiştirmek üzere çırak ve stajyer personellerede ihtiyacımız vardır.**

**Basvuru ve detaylı bilgi için;**

Mimarsinan Mahallesi Ankara yolu 21. sokak No: 4/1

0 364 235 03 16

## DUDUOĞLU

Çelik Döküm Sanayi Ticaret A.Ş.

### ELEMAN ARANIYOR

Firmamızda çalışmak üzere, Askerliğini yapmış

- \* Metalurji ve Malzeme Mühendisi
- \* Makine Mühendisi
- \* Makine Teknikeri
- \* Teknik Ressam
- \* Meslek Lisesi Resim Bölümü Mezunu (Ressam)
- \* Meslek Lisesi Mobilya Bölümü Mezunu (Modelci)
- \* Cnc Operatörü
- \* Kaynakçı
- \* Mekanik Bakım Onarımcı
- \* Dökümde Çalışacak
- \* Kamyon Şoförü (ağır vasıta ehliyeti olan) Çorum il sınırları içinde çalışacak Personel alınacaktır.

**Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.**

Adres: Organize Sanayi 11. Cad. No: 9-11/1 Çorum  
0 364 254 90 01 pbx

### Taşlamacı, Gaz Altı ve Argon Kaynak yapabilen elemanlar ve Abkant Pres Operatörü alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

İrtibat Tel: 0 553 735 43 50

### Hilal Makina

### Bay / Bayan Gıda Mühendisi

alınacaktır.

### Azyık Süt Ürünleri

Tel: 0 364 250 10 50

## ELEMAN

GELİŞMEKTE VE BÜYÜMEKTE OLAN FABRİKAMIZA YENİ EKİP ARKADAŞLARI ARIYORUZ.

- 1- Satınalma Sorumlusu
- 2- Depo Yöneticisi
- 3- Ön Muhasebeci
- 4- İhracaat Operasyon
- 5- İhracat Satış

KALAYCIOĞLU GIDA A.Ş.  
(YAKAMOZ TURŞU)  
FABRİKA: ANKARA YOLU  
16. KM ÇORUM  
0 364 254 95 37



CHP Çorum Kadın Kolları İl Başkanı Kamile Anar

## 'Engellilerin sorunlarına sahip çıkmak devletin görevidir'

CHP Çorum Kadın Kolları İl Başkanı Kamile Anar, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle basın açıklaması yaptı.

"Mutlu ve huzurlu bir toplumun en önemli şartı herkesin eşit şartlarda, ortak bir amaç etrafında birbirini anlayarak desteklenmesidir" diyerek açıklamasına başlayan Kamile Anar, "Bu amaç doğrultusunda, 3 Aralık günü tüm dünyada, Birleşmiş Milletler tarafından engellilerin topluma kazandırılması ve haklarını tam ve diğer insanlara eşit ölçüde sağlanması amacıyla dönük çalışmaların yapılması gereken bir gün olarak kabul edilmiştir" dedi.

Engellilerin sorunlarına sahip çıkmanın devletin görevi olduğuna dikkat çeken Anar, açıklamasında şunları dile getirdi:

"Ülkemizin huzuru ve tüm vatandaşların mutluluğu için engelli vatandaşlarımızın toplum içinde yaşama sevincini yitirmeden mutlu bir yaşam sürdürmeleri için çalışmalar yapmak, onlara ulaşmak, sorunlarına sahip çıkmak devletin ve toplumun görevidir. Ama ne kadarını yapabiliyoruz tartışılır. Bu toplumdaki engelli sorunları hep göz ardı ediliyor. Her engelliler gününde sorunlar gündeme geliyor. sonra engelliler sorunları ile

baş başa kalıyor. Engelli kardeşlerimiz önündeki sosyal ve fiziksel engeli kaldırırsak kendilerine güvenilir fırsat verildiğinde, sanattan spora, girişimcilikten, üretime kadar her alanda gurur verici başarılarla imza attıklarını görüyoruz. Bu fırsatlardan çok az engelliler faydalananıyor, ne yazık ki birçok engellilerimiz başkalarına bağımlı ve zor şartlar altında yaşam mücadelesi veriyorlar. Çünkü engellilerimizin zaman geçirecek ailelerin yükünü hafifletecek sosyalleşecek sosyal tesislerimiz yetersiz. Devletin görevi bu tesisleri çoğaltarak ailelerin yükünü azaltmak. Halbuki asil engel karşılarına çıkan engeli aşamayanlardır. Toplum olarak kendimiz engelleri aşmakta zorlandığımız için, engellilere çok fazla destek olamıyoruz. Bu farkındalık gününde, sevgi hoşgörü, empati varsa engel yoktur diyoruz. Empati kurarak engelleri kaldırmak herkes gibi toplumsal hayata tam katılımlarını sağlamak hepimizin görevidir. Engelsiz bir toplum hedefine ulaşmak ümidiyle engelliler için sosyal tesislerin açılması ve ailelerin yükünün hafifletilmesi dileğiyle. Çünkü engeli çocuğu olan anneler kendi hayatlarını unutarak çocuklarının hayatını yaşıyorlar. O anneleri saygıyla selamlıyorum." (Haber Merkezi)



T.C.

### ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni

1.12.2023

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	6.650	7.090	7.031	50.100	11
EKMEKLİK BUĞDAY	7.530	8.790	8.127	85.500	14
TRITİKALE	6.530	6.730	6.666	132.200	22
Total Tonaj :				267.800	
Total İşlem Adet :				47	

## Takvim Yaprağı

21 CEMAZİL-EVVEL 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 21 Teşrin-i Sâni 1439 Kasım: 27

04

2023

ARALIK

Günahına pişman olmayıp dili ile istiğfar eden, günahında devam edicidir. Rabbi ile alay etmektedir. Hadîs-i perîf

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK	06.09	ÖĞLE	12.35	AKŞAM	17.21
GÜNEŞ	07.40	İKİNDİ	14.59	YATSI	18.45

Hıddetli soûklar ve ya'dı'lar  
İnsan Hakları Haftası  
Siyasal Bilgiler Fakültesinin açılışı (1877)  
Dünya Madenciler Günü

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

## ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
Çorum Gaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

## HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20 226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07 221 66 66

## AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ

BAHABEY YAVRUTURNA HAYAT ATA GÜLABİBEY HAYAT KALE MİMARINAN	221-2182 224-4214 221-6047 224-0550 213-6060 - 224-9757 221-6047 225-0014 234-7979
---	---

İy dil ey dil niye bu rûbede  
pür gâmsın sen  
Gerçi virâne isen genc-i  
mutalsamsın sen  
Secde-fermâ-yi melek zât-ı mükerremsin

Bildiğin gibi değil cümleden  
akvemsin sen  
Rûhsun nefha-i Cibril ile tev'emsin sen  
Sırr-ı Hak'sın mesel-i İsí-i  
Meryem'sin sen  
Hoşça bak zâtına kim züdde-i âlemsin sen  
Merdüm-i dîde-i ekvân olan âdemsin  
Şeyh Gâlib

Bir İslâm büyüğüne, mutasavvıf şâirine insanı böyle tarif ettiren, onu "kâinatın süzülmesi özü, varlık ve oluşların gözbebeği" olarak telakkî ettiren irfan, İslâm irfanıdır. Bu irfanın kaynağı Kur'an-ı Kerim'dir ve en kâmil insan örneği olan Fahr-i Kâinât'tır (s.a.). Bu kaynağa göre Allah Teâlâ insanı "ahsen-i takvim" üzere; yâni yapı ve oluşların en güzeli, en mükemmeli içinde yaratmıştır. Ancak bu mükemmel yapı bir potansiyeldir, bir kabiliyettir, bi'l-kuvvedir, onun fiil haline gelmesi, gerçekleşmesi insanın irade ve tercihinin ürünüdür.

İnsandan başka bütün varlıkların tekâmülü ilâhî kaderin çizdiği seyri takip eder, onu değiştirme iradesi ve cehdi varlığın kendisinden gelemmez. İnsana ise muhtemelen "emanet" ile bu kastedilerek akıl ve irade verilmiştir, akıl ve irade ona bir yandan hürriyet, hür karar ve eylem alanı, diğer yandan yükümlülük ve sorumluluklar getirmiştir. İnsan akıl ve iradesi ile

Hayrettin Karaman



İslâm insanı

doğru da yapar yanlış da, günah da işler sevap da; egosuna, nefesine, güdü ve heyecanlarına, şehvet, gadap ve hırsına... da kul olabilir Allah'a da; meleklerden üstün de olur, hayvanlardan aşağı da...

İşte insanın yaratılış itibarıyla yapı ve özelliği (fitratı) budur; insan bu fitrata yaratılmıştır. Onu, fitratı için mümkün olan en yüksek kemâl mertebelerine ulaştıracak iki kanat; iman ve amel-i sâlihtir. İman gaybedir (Allah'a, peygamberliğe, âhirete, rûha, yaratılışa, dirilmeye, hesaba, mizana, sırata, cennete, cehenneme... dir), sâlih amel ise dünya hayatını, hür bir seçim ve tercih sonucu olarak, Allah'ın muradı ve rızası doğrultusunda yaşamaktır.

Allah'ın rızasını hangi konuda ne olduğuna öğrenmenin kaynağı Kur'an ve Sünnet, anlama ve yorumlama usulü icthaddır. Bilenler icthad eder, bilmeyenler bilenlere sorar ve gereğini yerine getirirler.

## 15 binden fazla hanede "sağlık okuryazarlığı" araştırması başlatıldı

Sağlık Bakanlığı, Türkiye genelinde 15 bin 430 hanede yüz yüze görüşmelerle başlattığı araştırma ile Türk halkının sağlık okuryazarlığını ölçecek.

AA muhabirinin edindiği bilgilere göre, Bakanlık, ilki 2018'de tamamlanan "Türkiye Sağlık Okuryazarlığı Saha Araştırması'nın ikincisini gerçekleştirme için harekete geçti.

Bu kapsamda, Sağlıkın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü öncülüğünde, TÜİK Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi üzerinden belirlenen, Türkiye genelindeki 15 bin 430 hane ile yüz yüze görüşmeler başlatıldı.

Sağlık Okuryazarlığı Ulusal Eylem Planı (2023-2026) doğrultusunda gerçekleştirilen araştırmayla "bireylerin sağlıkla ilgili bilgilere ulaşması, anlaması ve kullanması için gerekli bilişsel ve sosyal beceriler" olarak tanımlanan sağlık okuryazarlığının ülke genelindeki son durumunun saptanması hedefleniyor.

Çalışma, Kovid-19 salgınının ardından "sağlık okuryazarlığı" alanında bu ölçekte yapılan ilk ve en büyük araştırma olma özelliğini taşıyor.

Araştırma sonuçları, sağlık okuryazarlığının mevcut durumunun belirlenmesi ve bu doğrultuda toplumu bilgilendirmeye yönelik atılacak yeni adımlara ışık tutacak.

"Hastalığınızın belirtilerini biliyor, ilaçları doğru kullanabiliyor musunuz?"

Bakanlık, bu araştırma kapsamında kişilere, herhangi bir sağlık sorunu yaşadığında hangi kanallara başvurduğunu, nasıl hareket ettiği, Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS), e-Nabız gibi resmi sağlık uygulamalarından ne ölçüde haberdar olduğuna yönelik sorular yöneltiliyor.

"Hastalığınızın belirtilerini biliyor, ilaçları doğru kullanabiliyor, gıda ambalajlarını ve termometreyi doğru okuyabiliyor musunuz?" şeklindeki soruların yer aldığı araştırmanın konu başlıkları arasında sağlıkta şiddetle mücadele kapsamındaki toplumsal farkındalığın ölçülmesi de bulunuyor.



Aklıcı antibiyotik kullanımı, obezite ve bağımlılıkla mücadele sorularının bulunduğu araştırmayla, sağlık okuryazarlığı düzeyinin demografik özelliklere, sosyoekonomik koşullara ve sağlıkla ilgili konularda bilgi kaynağı olarak kullanıldığı belirtilen iletişim araçlarına göre nasıl değiştiği incelenecek.

**İlk araştırmada 10 kişiden 7'sinin sağlık okuryazarlığı düzeyi düşük çıktı**

Bakanlık, 2018'de, ülke genelini temsil eden 9 bin 980 haneye gerçekleştirdiği "Türkiye Sağlık Okuryazarlığı Düzeyi ve İlişkili Faktörleri Araştırması" sonuçlarında, yaklaşık 10 kişiden 7'sinin sağlık okuryazarlığı düzeyi düşük çıkmıştı.

Allah'a kul olmayan insanın hür olması mümkün değildir, hürriyetin ideal formülü "Yalnız sana kulluk eder ve yalnız senden yardım dileriz" şeklinde Fâthâ süresinde ifade edilmiştir. Allah'tan başkasına itâat etmek ve başkasından yardım dilemek durumunda olan insan hür değildir; değişik şekillerde kölelerdir. İnsan hak ve hürriyetleri insanın kendinden ve mahiyetinden değil, misyonundan, yüklenildiği emanetten kaynaklanır; emaneti tevdi eden Yaratıcı, Rab, onu taşıyabilmek ve amacına ulaştırabilmek için gerekli bulunan hak ve hürriyetleri de bahsetmiştir; bu sebeple insan hak ve hürriyetleri vazgeçilmezdir, insanın elinden alnamaz.

İnsan hayat ve varoluşundan Allah'ı dışladı, aşkın boyutu ile alâkasını kestiği an küçülür, düşer; et, kemik, beyin ve beyin fonksiyonlarından ibaret kalır; bu; insan hayatının en büyük zıyanıdır. "Asra yemin olsun ki insan ziyandadır; ancak iman eden ve salih amel işleyenler müstesnâ..." (Asır suresi).

İnsanın maddî ve manevî techizâtı, imkânları, kabiliyetleri "eşref-i mahlûkât" olduğunu ispat için, bu oluşu gerçekleştiren diye verilmiştir; bu kabiliyet ve imkânlar fânî dünya için, biyolojik ve psikolojik hazlar uğruna sarf edilirse, uçmak için verilen uçakla tarla sürmeye kalkışmışçasına bir zıyan, israf ve savurganlık yapılmış olur. "Yemin olsun ki o gün, nimetlerden sorguya çekileceksiniz!" (Tekâşür suresi).

İnsan; değerini, yalnızca insan olarak varoluşundan değil, varlığının amacını gerçekleştirme yolunda attığı adımlardan ve katettiği mesafeden alır.

## DSÖ: 2022'de dünya genelinde 249 milyon sıtma vakası görüldü

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), 2022'de dünya genelinde yaklaşık 249 milyon sıtma vakasının tespit edildiğini bildirdi.

DSÖ tarafından "2023 Dünya Sıtma Raporu" açıklandı. Raporda, çocuklar ve hamile kadınlarda sıtmanın önlenmesine yardımcı olmak için kaydedilen ilerlemelere ve ilaçlara erişimin genişletilmesi yönündeki adımlara rağmen daha fazla insanın sıtmaya yakalandığı belirtildi.

2022'de dünya genelinde yaklaşık 249 milyon kişinin sıtma hastalığına yakalandığı aktarılan raporda, "Bu sayı, 2019'da, pandemi öncesi seviye olan 233 milyon 16 milyon vakayla aştı. Küresel olarak sıtmaya karşı mücadelede, Kovid-19'un neden olduğu aksaklıkların yanı sıra ilaç direnci, insani krizler, kaynak kısıtlamaları, iklim değişikliğinin etkileri ve hastalık yükünün yüksek olduğu ülkelerde programın uygulanmasındaki gecikmeler gibi giderek artan sayıda tehditle de karşı karşıya kaldı." ifadeleri kullanıldı.

Raporda, sıcak hava dalgaları ve su baskını gibi aşırı hava olaylarının da bulaşmayı ve hastalık



yükünü doğrudan etkileyebileceği kaydedilerek, Pakistan'da 2022'de yaşanan sel felaketinin ülkedeki sıtma vakalarının beş kat artmasına neden olduğunun altı çizildi.

**"Pakistan'da 2022'de 2,6 milyon sıtma vakası görüldü"**

Kovid-19 salgınının sıtma hizmetlerini önemli ölçüde aksattığı vurgulanan raporda, pandemi sürecinin hem vaka hem de ölüm oranlarında artışa yol açarak hastalığa karşı mücadeleyi olumsuz etkilediği bildirildi.

Raporda, dünya genelinde 2022'de bir önceki yıla göre 5 milyon ilave sıtma vakası yaşandığına, en büyük artışların Pakistan, Etiyopya, Nijerya, Papua Yeni Gine ve Uganda'da olduğuna değinildi.

Pakistan'da 2021'de 500 bin sıtma vakasının görüldüğü ve bu rakamın 2022'de 2,6 milyona çıktığı raporda yer aldı.

En yüksek oranda sıtma vakalarının görüldüğü 11 ülkede yeni enfeksiyon ve ölüm oranlarının, salgının ilk yılındaki ilk yükselişin ardından sabitlendiği hatırlatılan raporda, bu ülkelerde 2022'de tahmini 167 milyon sıtma vakası ve 426 bin buna bağlı ölüm yaşandığı kaydedildi.

Raporda, DSÖ tarafından önerilen ilk sıtma aşısı RTS,S'nin üç Afrika ülkesinde aşamalı olarak kullanıma sunulması da "başarılı" olarak değerlendirildi.

**"İklim değişikliği tehdidi sıtmaya mücadelede göz ardı edilmemeli"**

DSÖ'nün, ekimde sıtma riski taşıyan çocuklarda hastalığın önlenmesi için R21/Matrix-M adı verilen ikinci bir aşısı önerdiği de anımsatılan raporda, "İki sıtma aşısının mevcudiyetinin arzı artırması ve Afrika genelinde geniş ölçekli dağıtımı mümkün kılmayı bekleniyor." ifadeleri kullanıldı.

Raporda, "Hastalık yükünün düşük olduğu birçok ülkede sıtmanın ortadan kaldırılmasına yönelik ilerleme kaydedildi. 2022'de 34 ülke 1000'den az sıtma vakası bildirirken, 2000'de bu sayı yalnızca 13'tü. Yalnızca bu yıl, Azerbaycan, Belize ve Tacikistan DSÖ tarafından sıtmadan arınmış olarak sertifikalandırıldı." ifadeleri yer aldı.

Kaynakların artırılması, güçlendirilmiş siyasi kararlılık, veriye dayalı stratejiler ve yenilikçi araçlarla sıtmaya mücadelede önemli bir dönüm noktasına ihtiyaç olduğu vurgulanan raporda, eklenen iklim değişikliği tehdidinin sıtmayla mücadelede göz ardı edilmemesi gerektiği belirtildi.

Raporda görüşlerine yer verilen DSÖ Genel Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus, değişen iklim koşullarının, özellikle hassas bölgelerde sıtmaya karşı mücadelede ilerleme açısından önemli bir risk oluşturduğunu kaydetti.

Ghebreyesus, "Sürdürülebilir ve dirençli sıtmaya karşı müdahalelere, küresel ısınmanın hızını yavaşlatmaya ve etkilerini azaltmaya yönelik acil eylemlerle birlikte artık her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyuluyor." ifadelerini kullandı. (AA)

## NÖBETÇİ ECZANELER

KUBATLAR ECZANESİ  
0364 224 79 08  
BAHABEY CAD. NO:46/A -  
ÖZDOĞANLAR KAVŞAĞI  
KARAOĞLAN BALIKÇILIK  
KARŞISI



KARAOĞLU ECZANESİ  
0364 227 32 27  
ULUKAVAK M. VARINLI  
C.-NAZAR FIR. CİV.-ESKİ  
YILDIRIM BEYAZIT YENİ  
NECMETTİN ERBAKAN  
OKULU YANI

YAREN ECZANESİ  
0364 212 00 22  
KALE Mh. ATA CD. NO:  
163/A - LOZANEVLER  
KARŞISI

<b>AVRO</b>		€
Alış	31.2970	
Satış	31.5370	
<b>DOLAR</b>		\$
Alış	28.8670	
Satış	28.9370	
<b>ALTIN</b>		
Gram	ALIS 1957.22	SATIS 1966.22

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerinizi alınız.

## METEOROLOJİ

	Pazartesi	Salı	Çarşamba
<b>ÇORUM HAVA DURUMU</b>	Parçalı Bulutlu	Kapalı	Hafif Yağmur
<b>En Yüksek</b>	16 Derece	9 Derece	13 Derece
<b>En Düşük</b>	9 Derece	5 Derece	6 Derece

**Hakimiyet** Yıl:33 Sayı:9812  
04 ARALIK 2023  
PAZARTESİ

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi  
**ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş)**

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi  
**Şevket ERZEN**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**Mustafa Burak YALÇIN**

**Muhabirler**  
Harun S. AKKAYA  
Murat KARASU

**Sayfa Editörü**  
Bariş SOL

**Spor Yönetmeni**  
Halil ÖZTÜRK

**Mare Müdürü**  
Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebliğat Sistemi (UETS)  
25999-29252-83803  
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç ..... 10,00 ₺ +KDV

Vefat Tezekkür Başsavlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) ..... 150,00 ₺

Toplantı/ilanları (Maktu) ..... 300,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) ..... 375,00 ₺

Satış, Kayı, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) ..... 60,00 ₺

**ABONE BARTLARI**  
Kentiçi Yıllık : 500 ₺  
Yurtiçi : 600 ₺  
Yurt Dışı : 300 Euro  
ABONE (6 AYLIK)  
Kentiçi : 275 ₺  
Yurtiçi : 325 ₺  
Yurtdışı : 150 Euro

**Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24**

**Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030**  
**email: corumhakimiyet19@gmail.com**

**Baskı/Tesiseri**  
Arslan Güneydoğu  
Gazetecilik, Matbaacılık  
ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam  
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA  
Tel: (0312) 419 20 01

**Dağıtım**  
Çağrı Dağıtım  
Ahmet Şener  
(Türkuvaş Dağıtım)





# U 18'de Mimar Sinan bu yılda şampiyon:2-2



İkinci olan Gençlerbirliği'nin kupasını Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan verdi



Üçüncü olan Kültürspor'un kupasını AK Parti İl Başkan Yardımcıları Mustafa Alagöz ve Ahmet Danlı birlikte verdi

## HALİL ÖZTÜRK

U 18'de şampiyon bu yılda Mimar Sinan oldu. Final niteliğindeki maçta Gençlerbirliği ile 2-2 berabere kalan Mimar Sinan takımı şampiyonluğu kazandı.

U 18 Final Grubunda son maçta zirvedeki iki takım Mimar Sinan ile Gençlerbirliği karşı karşıya geldi. Mimar Sinan'a beraberliğin yettiği maç beklendiği gibi büyük bir mücadeleye sahne oldu.

Maçın 20. dakikasın da Mimar Sinan'dan Yusuf Candemir direk kırmızı kart görerek takımını on kişi bıraktı. Buna karşın Mimar Sinan orta alanda iyi mücadele ederek ani ataklarla etkili olmaya çalıştı. İlk yarının son dakikasında duran toptan Yiğit Emin'in kafa golü ile Mimar Sinan 1-0 öne

## SAHA: İtfaiye.

**HAKEMLER:** İsmail Sırma, Özkan Dağ, Ömer Bingöl.

**GENÇLERBİRLİĞİ:** M. Emin, Turgut Baki, Ömer Faruk (Arda), Emre (İbrahim), Ahmet (Alper), Alperen, Ritvan Mert, Arda (Ayberk), Emirhan (Fatih), M.Ali, Murat Han.

**MİMAR SİNANSPOR:** Ahmet, Seydi Can, Ahmet Kaan, Koray, Yusuf Candemir, Metehan, Talha, Celal (Eray), Yiğit Emin, Yusuf Can, Ömer Faruk.

**KIRMIZI KART:** 20. dak. Yusuf Candemir (Mimar Sinan).

**GOLLER:** 44. ve 81. dakikalarda Yiğit Emin (Mimar Sinan), 45+1. dak. Emre, 79. (kendi kalesine) dak. Ahmet Kaan (Gençlerbirliği).

geçti. Bu golün hemen ardından Gençlerbirliği Emre'nin golü ile skoru 1-1 yaptı ve ilk yarı bu skorla tamamlandı.

İkinci yarıda Gençlerbirliği gol için yüklenirken Mimar Sinan ani ataklarla etkili olmaya çalıştı. 79. dakikada Emre'nin kendi kalesine attığı golle maçta 2-1 öne geçen Gençlerbirliği'nin sevinci sadece iki dakika sürdü ve savunmanın

inanılmaz hatası sonucunda Yiğit Emin kendisinin ve takımının ikinci golünü atarak maçın skorunu belirledi: 2-2

Bu sonuçla Mimar Sinan şampiyon olurken Gençlerbirliği ise ikinci oldu. Bu maçın önce oynanan karşılaşmada Hattuşa Gençlikspor'u 7-6 yenen HE Kültürspor üçüncülük kupasının sahibi oldu.



Şampiyon olan Mimar Sinan'un kupasını AK Parti Milletvekili Yusuf Ahlatcı verdi. Final Grubu son maçında en yakın rakibi Gençlerbirliği ile 2-2 berabere kalan Mimar Sinan geçen yılın ardından bu yılda şampiyonluk kupasını kaldırdı. Nefes kesen bir mücadeleye sahne olan maçta 20. dakikada on kişi kalmasına karşın sahadan 2-2 beraberlik ile ayrılan Mimar Sinan bu yılda şampiyon olarak ilimizi gruplarda temsil etmeye hak kazandı.



Mimar Sinan takımı şampiyonluğu kupa töreninde oynayarak kutladı

## İskilipspor üç puanı ikinci yarıda buldu:2-0

### HARUN AKKAYA

1. Amatör Küme'de alt sıralardan uzaklaşmak isteyen iki takımı HE Kültürspor ile İskilipspor arasındaki maçta konuk takım ikinci yarıda bulunduğu gollerle 2-0 kazanarak üç puanın sahibi oldu.

İlk üç haftayı üçer puanla tamamlayan iki takım Kültürspor ile İskilipspor arasındaki maçın ilk yarısı karşılıklı ataklarla geçti. Kültürspor'un etkili olduğu yarıda İskilipspor kalecisi Furkan rakibe gol izni vermedi ve devre 0-0 beraberlik ile sona erdi. İkinci yarıda

### SAHA: Devane.

**HAKEMLER:** Ahmet Ecevit, Hatice Yıldırım, Ömer Bingöl.

**HE KÜLTÜRSPOR:** Abdullah Enes, Metin, Oğuzhan, Ali, Yusuf Berkay, Muhammed, Arda (Doğan) Bedirhan, Bilal (Egemen), Batuhan (Osman)(M. Emin), Anılcan.

**İSKİLİPSPOR:** Furkan, Abdulkadir, Kadir. Orkal Oktay, Mehmet, Vedat, Serkan, Nurullah İlhan (Yiğit), Ali Baran, Fatih, Batuhan (Enes).

**KIRMIZI KART:** 82. dak. Kadir (İskilipspor).

**GOLLER:** 62. dak. Mehmet, 75. dak. Ali Baran (İskilipspor).

oyuna ağırlığını koyan İskilipspor 62. dakikada Mehmet ve 75. dakikada Ali'nin golleri ile 2-0 öne geçti. Maçın bu skorla galip ayrılan İskilipspor 6 puanla beşinci sırada yükselirken Kültürspor üç puanda kaldı.



## Mimar Sinan Hakan Baş ile farka gitti:6-0

### FATİH BATTAR

1. Amatör Küme'de Mimar Sinan, Alaca Belediyesi spor önünde ikinci yarıda bulunduğu gollerle farka gitti. Hakan Baş attığı dört golle takımını farklı galibiyete taşıdı. Maça hızlı başlayan Mimar Sinan 14. dakikada Mustafa ile öne geçti ve ilk yarıyı bu skorla önde tamamladı. İkinci yarının başında Alaca Belediyesi spor'dan Osman kırmızı kart görünce rakibinin on kişi kalmasını iyi değerlendiren Mimar Sinan'da Mustafa ikinci golü attı.

### SAHA: Devane.

**HAKEMLER:** Mustafa Özdemir, Erdal Uncuer, Ömer Bingöl.

**MİMAR SİNANSPOR:** Halis, Hakan Baş, Nurullah, Yunus Emre, Talha (Celal), Mustafa, Yusuf, Koray (Battar) (Ümit), Metehan, Yiğit Emin (Abdurrahman), Fatih Serkan (Batuhan).

**ALACA BELEDİYESPOR:** Doğukan, Ahmet (Mahmut), Abdurrahman, Cengiz, Harun, Elvan (M.Eren), Batuhan, Arda, Berkay (Sadık), Osman, Et-hem (Talha).

**KIRMIZI KART:** 51. dak. Osman (Alaca).

**GOLLER:** 14. ve 62. dakikalarda Mustafa, 65. 77. 85. ve 87. dakikalarda Hakan Baş (Mimar Sinan)

Bu golle direnci kırılan Alaca önünde sahneye Hakan Baş çıktı ve 22 dakika içinde dört gol atarak takımını 6-0'lık farklı galibiyete taşıdı. Bu galibiyet ile Mimar Sinan zirve yarışına devam etti.

## Ulukavak lider gitti lider döndü:11-0

### FATİH AKBAS

1. Amatör Küme'de 6'şar puanlı iki takım Kargiserispor ile Ulukavakspor arasındaki maçın konuk takım rakibin ilk yarının sonlarında dokuz kişi kalmasından da faydalanarak 11-0 gibi farklı skorla galip ayrılarak liderliğini devam ettirdi.

ettirdi.

Maça çok hızlı başlayan konuk Ulukavakspor Fazlı ve Mustafa Öz'ün attığı gollerle rakibi önde 2-0 öne geçti. Bu dakikadan sonra Kargiserispor'dan Tolga ve Sefer Berkan'ın kırmızı kart görmesi ile ev sahibi takım dokuz kişi kaldı. İlk yarının sonunda Umut'un kendi kalesine attığı golle devreyi 4-0 önde tamamlayan konuk takım ikinci yarıda oyuna sonradan giren Osman'ın üç golü ile farkı açtı ve sahadan 11-0 galip ayrılarak dördüncü maçında üçüncü galibiyeti alarak 9 puanla liderliğini sürdürdü.

### SAHA: Kargı İlçe.

**HAKEMLER:** İsmail Sırma, Uğur Koçak, Ebubekir Kılıç.

**KARGİSERİSPOR:** Umutcan, Ali (Görkem), Tolga, Abdulkadir, Fatih Mehmet (Tuncay), Sefer Berkant, Ahmet Furkan, Yusuf, Emrah (Hasan), Mustafa Melih, Mustafa Aşar (Bekir).

**ULUKAVAKSPOR:** Ömer, Alihan, Seydi Eren (Yavuz Burak), Samet Can, Mustafa Öz (Umut), Özkan (Batuhan), Emre, Mert, Eren, Emre (İsmet), Fazlı Can (Osman).

**KIRMIZI KART:** 32. dakika Tolga, 40. dak. Sefer Berkan (Kargiserispor).

**GOLLER:** 3. 36. ve 46. dakikalarda Fazlı, 22. dak. Mustafa Öz, 44. dak. (kendi kalesine) Umut, 56. dak. Emre, 61. dak. Yavuz, 69. 80. ve 83. dakikalarda Osman, 90. dak. Umut (Ulukavakspor).

## Gülabibeyspor zirveyi takipte

### SAHA: Devane.

**HAKEMLER:** Serhat Doğan, Fatih Koçak, Batuhan Gelgeç.

**NAMSAN GÜLABİBEY GENÇLİKSPOR:** Osman, İsmail, Kadir, Nuri Can, Alaaddin, Furkan, Ali Koçak (Mustafa), Ahmet Onur, Onur Özçiğir (Osman Murat), Zafer (Şakir), Murat (Berat).

**PAKRO KİMYA İSKİLİPÜCÜ:** Özkan, Sait Tunahan, Ahmet, Sefa Çiğçi (Önder), Sefa Şahin, Gökhan, Furkan, Murat (Mustafa), M.Coşkun, Ceylan (Enes), Sefa Dilekçi (Musa).

**GOLLER:** 17. ve 31. dakikalarda Nuri Can, 27. dak. Ahmet Onur, 45. dak. (penaltıdan) Murat, 48. dak. Ali Koçak, 73. dak. Osman Murat.

**MURAT CETİN**  
1. Amatör Küme'de şampiyonluk mücadelesi veren Gülabibeyspor ligdeki üçüncü maçından da galibiyet ayrılarak sirveyi takibini sürdürdü. Bir maç kötü hava şartları nedeniyle ilerde kalan Gülabibeyspor dün İskilipgücüspor önünde etkili oyunu sonunda farklı galip geldi.

Devane sahasında oynanan maçta rakibi önünde ilk yarıda savunmadan ileri çıkan Nuri Can'ın iki golü

ile Ahmet ve penaltıdan Murat'ın golleri ile 4-0 önde tamamlayan Gülabibeyspor ikinci yarıda daha kontrollü bir futbol ortaya koydu. Bu yarıda Ali Kocak ve Osman Murat'ın golleri ile rakibini 6-0 yenen kırmızı beyazlı takım üçüncü maçından da galibiyet ile ayrılarak 9 puanla lider Ulukavakspor'u averajla takibini sürdürdü. Bu sonuçla İskilipgücüspor ise dördüncü maçında üçüncü mağlubiyeti aldı ve üç puanla altıncı sıraya geriledi.



# 6-0

# Torosları rahat aştık

Ahlatcı Çorum FK, Adanaspor deplasmanında Ozan Sol, Geraldo ve Ahmet Sağat'ın attığı gollerle 3-0 galip ayrılarak son iki maçından gol yemeden galibiyet ile ayrılarak çıkışını sürdürdü.

ADANASPOR	AHLATCI ÇORUM FK
Ahmet Said.....4	Hasan Hüseyin.....7
Ferhat.....4	Kerem.....6
Fatih Kurucak.....4	Zargo Tooure.....6
(79. dak. Cem.....2)	Ologo.....6
Evren Korkmaz.....4	Erkan.....7
Fevzi Yıldırım.....4	A. Akkaynak.....3
Kubilay Aktaş.....3	(68. dak. Gökhan.....4)
(68. dak. Burhan.....2)	Ferhat.....6
D. Oberlin.....4	Nalepa.....4
(79. dak. Aykut.....2)	(82. dak. Murat.....)
C. Diakite.....4	Ozan Sol.....5
(79. dak. Harun.....1)	(82. dak. A. İlhan.....)
A. Dabo.....4	Ahmet Sağat.....6
Metehan Altunbaş.....2	(67. dak. Thomas.....2)
(46. dk. Hakkı Türker.....2)	Geraldo.....7
J. Fernandes.....6	(39. dak. Eren.....5)

STAT : Yeni Şehir .

SARI KART: Cem (Adanaspor), Gökhan, Nalepa, Murat (Çorum FK).

GOLLER : 20. dak. Ozan, 29. dak. Geraldo, 54. dak. Ahmet Sağat (Ahlatcı Çorum FK)

HAKEMLER : Alper Akarsu, Serhat Sağır, Emre Doğu (4. Hakem: Ramazan Doğanay).



**HALİL ÖZTÜRK** Ahlatcı Çorum FK Adanaspor deplasmanından 3-0'lık net galibiyet ile dönerken sezonun ilk iki deplasman maçındaki skora almayı başardı ve ligdeki çıkışını sürdürdü. Serkan Özbalta yönetiminde üçüncü maçına çıkan kırmızı siyahlı takım rakibi önünde ilk yarım saatlik bölümde

bulduğu iki golle rakibinin direncini erken kırdı. Maça Altay karşısındaki on bir ile başlayan Çorum FK ilk dakikalardan itibaren rakibin sağ kanadını kullanırken ev sahibi takım ise Mustafa Kaplan'ın Giresunspor maçındaki tecrübeleri ile Çorum FK savunma arkasına atılan toplarla etkili olmaya çalıştı.

Kırmızı Siyahlı takım sol kanatta Geraldo ve Erkan Kaş ile geliştirdiği iki atakta Ozan ve Geraldo'nun golleri ile ilk yarım saatlik bölümü 2-0 önde tamamladı. İlk yarımın kalan bölümünde topa sahip olmaktan zorlanan Çorum FK bu bölümde Adanaspor'un atakları karşısında kalelerinde pozisyon vermedi bir kornere atışında top yan direktten geri geldi. İlk yarımın son dakikalarında sakatlanan Geraldo'nun yerine Eren oyuna girdi.



# 0-3

İlk yarıda orta sahada topa sahip olmaktan zorlanan Çorum FK ikinci yarıda aynı onbirle çıktı. Bu yarıda on dakikalık bölümde Adanaspor baskı kurdu ve pozisyonlar buldu ancak kaleci Hasan Hüseyin ve

savunma rakibe gol izni vermedi. 54. dakikada kontrataktaki Eren'in pasında Ahmet Sağat'ın mükemmel golü ile farkı üçe çıkartan Çorum FK rakibin direncini kırdı ve rahatladı.

Maçın kalan bölümünde Adanaspor'un çabası karşısında Çorum FK rakibinin umutlanmasına izin vermedi ve maçtan 3-0 galip ayrılarak üst üste ikinci maçından da aynı skorla ayrılarak galibiyet serisini üç maça çıkardı.

trendyol	LİG PUAN CETVELİ
TOPLU SONUÇLAR	
Adanaspor A.Ş.-Ahlatcı Çorum FK	: 0-3
Kocaelispor-Ümraniyespor	: 0-3
Ankara Keçiörengücü-Sakaryaspor A.Ş.	: 1-3
Tuzlaspor A.Ş.-Teksüt Bandırmaspor	: 1-1
Boluspor-Eyüpspor	: 0-3
Astor Enerji Şanlıurfaspor-Bodrum FK	: 0-2
Manisa Futbol Kulübü-Altay	: 3-0
Erzurumspor FK-Gençlerbirliği	: 1-1
Göztepe A.Ş. Bitexen Giresunspor	

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Eyüpspor	14	12	0	2	38	10	36
2 Kocaelispor	14	9	2	3	24	16	29
3 Teksüt Bandırma	14	7	5	2	18	8	26
4 Bodrum FK	14	7	3	4	18	11	24
5 Gençlerbirliği	14	6	6	2	18	14	24
6 Göztepe A.Ş.	13	7	2	4	15	8	23
7 Sakaryaspor A.Ş.	14	6	5	3	19	15	23
8 Ahlatcı ÇorumFK	14	6	2	6	23	16	20
9 A.Keçiörengücü	14	5	4	5	13	15	19
10 Erzurumspor FK	14	4	6	4	15	12	18
11 Manisa FK	14	4	5	5	18	15	17
12 Boluspor	14	4	4	6	11	17	16
13 Ümraniyespor	14	4	3	7	14	19	15
14 Adanaspor A.Ş.	14	5	0	9	12	21	15
15 A.E.Şanlıurfaspor	14	3	5	6	9	17	14
16 Tuzlaspor A.Ş.	14	3	3	8	12	25	12
17 B.Giresunspor	13	2	3	8	9	20	9
18 Altay	14	1	2	11	7	34	5

## HAFTANIN MAÇLARI

09 Aralık 2023 Cumartesi

Bodrum FK-Tuzlaspor A.Ş.

Teksüt Bandırmaspor-Kocaelispor

Ümraniyespor-Ankara Keçiörengücü

Sakaryaspor-Bitexen Giresunspor

10 Aralık 2023 Pazar

Ahlatcı Çorum FK-Erzurumspor FK

Manisa Futbol Kulübü-Adanaspor A.Ş.

Gençlerbirliği-Göztepe

Eyüpspor-Astor Enerji Şanlıurfaspor

11 Aralık 2023 Pazartesi

Altay-Boluspor



Gollerden sonra Ahlatcı Çorum FK saha içi ve kulübedeki futbolular büyük bir sevinç yaşadılar

## 'Bize yakışmayan goller yedik'

**HARUN AKKAYA**

Adanaspor Teknik Direktörü Mustafa Kaplan yedikleri gollerin kendilerine yakışmadığını bu gollerden sonra işlerinin çok daha zorlaştığını söyledi. Kaplan maçın ardından yaptığı açıklamada "Bugün bu maçı da kazanmak için çok çalıştık, çok didindik ama ne yazık ki yediğimiz goller bize yakışmadı." dedi.

Kaplan, maçın ardından düzenlenen basın toplantısında, mücadele için iyi hazırlandıklarını ama çalıştıkları şeyler sahada uygulamadıklarını vurgulayarak, şöyle devam etti:"Geraldo'nun ka-



ner de var. Golleri yedikten sonra ister istemez moral motivasyon olarak biraz geriye düştük. Onlar verdiğimiz pozisyonları kullandılar ama biz ne yazık ki kullanamadık. İkinci yarı maça iyi başladık. Özellikle 65'e kadar üretkenliğimiz vardı. O arada golü bulsak belki işin rengi değişecekti ama olmadı. Üzgünüz, geçen hafta kazanan bir takımımız vardı. Bugün bu maçı da kazanmak için çok çalıştık, çok didindik ama ne yazık ki yediğimiz goller bize yakışmadı. Taraftarlarımızı, camiamızı üzdedik. Önümüzde bir Manisa maçı var ona bakacağız."



## EFE'ler seriye bağladı

# 3-1

Erkekler Voleybol 2. liginde temsilcimiz Sungurlu Belediyesi ilk yarımın son maçında Ankara Barosu'nu 3-1 yenerek zirveye ortak olarak devre arasına girdi. Rakibi önünde büyük bölümünde üstün bir oyun sonunda 3-1 galip ayrılan Sungurlu Belediyespor yedinci maçında altıncı galibiyetini alarak ilk yarıyı 16 puan ve sayı averajı ile ikinci sırada tamamladı.

**HARUN AKKAYA**

Erkekler Voleybol 2. ligi 3. gruptaki temsilcimiz Sungurlu Belediyespor yedinci maçında altıncı galibiyetini Ankara Barosu'nu 3-1 yenerek aldı ve liderliği sayı averajı ile Düzce Belediyespor Akademisi takımına oturttu.

İlk yarımın son maçında evinde Ankara Barosu'nu konuk eden Sungurlu Belediyespor rakibi önünde özellikle hücumdaki etkili oyunu ile sonuca gitmeyi başardı. İlk seti 25-21 alarak 1-0 öne geçen temsilcimiz ikinci sette zorlu mücadeleyi 25-22 konuk takım aldı ve skor 1-1 oldu. Üçüncü sette ise mükemmel bir başlangıç yapan ve ilk sayıdan itibaren rakibine üstünlüğünü kabul ettiren temsilcimiz seti 25-13 gibi farklı skorla kazanarak 2-1 üstünlüğü yakaladı.

Dördüncü sette ise konuk takım maça ortak olmak için savunmada daha az hata yapınca karşılıklı sayılarla geçen bu sette final bölümünde tecrübesi ile üstünlüğünü kabul ettiren Sungurlu Belediyespor se-

**SALON:** Sungurlu Mahmut Atalay.  
**HAKEMLER:** Hüseyin Kamber, Ali Osman Kaya.

**SUNGURLU BELEDİYESPOR:** Taha Anıl, Çağrı, Burak, Abdullah, Ahmet Kaan, Okan, Hasan Gümüş, Hasan Emre, Muhammet, İsmail, Sinan, Burak, Selimcan, Mehmet Can.

**ANKARA BAROSU:** Mustafa Güngör, Abdülkadir, İlyas Hazar, Atahan, Cem, Mehmet Buğra, Cenniz Tuna.

**SÜRE:** 1 saat 40 dakika.  
**SETLER:** 25-21, 22-25, 25-13, 25-21.

ti 25-21 kazıda 3-1 kazanarak ilk yarı sonunda yedinci maçında altıncı galibiyetini alarak 16 puanla ilk yarıyı averajla ikinci sırada tamamladı.

İlk yarı sonunda Düzce Belediyespor Akademisi, Sungurlu Belediyespor ve Maliye Voleybol takımları 16'şar puanla ilk üç sırayı alarak tamamladı ve yarı bu üç takımın arasında geçeceği ortaya çıktı.

## Özel Sporcular'dan iki altın bir gümüş madalya

**HALİL ÖZTÜRK**

Özel Sporcular Türkiye Atletizm Şampiyonasında Çorumlu sporcular iki altın bir gümüş madalya kazandılar. Cumartesi günü Ankara'da Eryaman Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi Atletizm Sahasında yapılan Türkiye Şampiyonasında illerinde birinci olan sporcular katıldılar.

Şampiyonada mücadele eden Zübejde Hanım Özel Eğitimspor kulübünden Merve Özlü disk atmada altın madalya, Enes Borucu cirit atma madalya kazanarak iki kez kürsüye çıkmayı başardı. Erkeklerde ise Enes Borucu cirit atma kategorisinde altın madalya kazandılar.

İki sporcu Down Sendromlular Atletizm Dünya Şampiyonası (Down sendromlular Atletizm Dünya Şampiyonası) kadrosunda ülkemizi temsil edecekler.

Türkiye Özel Sporcular Atletizm Şampiyonası'nda Zübejde Hanım Özel Eğitimspor'dan Merve Özlü bir altın bir gümüş, Enes Borucu ise bir altın madalya kazandı.



İki altın bir gümüş madalya kazanan Zübejde Hanım Özel Eğitimspor sporcuları Merve Özlü ve Enes Borucu ödül töreni sonrasında antrenörleri ile birlikte toplu halde

# 'Sezon sonu için ciddi umutlarım var'



**Geraldo'dan iki maçta müthiş performans**

## İki maç üç asist bir gol

**HARUN AKKAYA**

Ahlatıcı Çorum FK'nın son iki maçta attığı altı golün dördüne direkt katkı yapan Geraldo sezon başından buyana en büyük performansını gösterdi.

Teçrübeli futbolcu son üç maçta takımına üç asist ve bir gollük katkı vererek ligdeki çıkışında en büyük katkımı veren isim oldu. Altay karşısında iki gole asist yaparak direkt katkı yapan Geraldo bu performansını Adanaspor deplasmanında sürdürdü.

Adanaspor maçında ilk golde Ozan Sol'a attı der gibi mükemmel bir asist yapan Geraldo ikinci golde ise Ahmet Sağat'ın asistinde mükemmel bir gol vuruşu yaparak kırmızı siyahlı forma altında ikinci golünü attı.

**Kupa'da Trabzon maçında dinlenecek**  
Öte yandan Adanaspor maçında bir gol bir asist sonrası sakatlanan ve oyundan çıkan Geraldo'nun hafta içi kupa maçında dinleneceği ve pazar gününe kadar özel çalışma yapacağı belirtildi.



## Golcüler iş başında

**HALİL ÖZTÜRK**

Ahlatıcı Çorum FK'nın golcülerini iş başında. Kırmızı Siyahlı takımın Adanaspor deplasmanında iki golüne imza atan Ahmet Sağat ve Ozan Sol attıkları okları hedefe isabet ettirdiler. Sakatlığı nedeni ile Ekim ayı sonuna kadar forma giyemeyen Ahmet Sağat kırmızı siyahlı forma ile dördüncü golünü Adanaspor deplasmanında attı. Teçrübeli isim Ozan Sol da ligde son iki maçta gol atma geleneğini üçüncü maçta da sürdürdü ve Geraldo'nun mükemmel asistinde topu Adanaspor ağlarına göndererek o da kırmızı takım formu altında dördüncü golünü attı.

## Kaptan Murat Yıldırım cezal



**HALİL ÖZTÜRK**

Ahlatıcı Çorum FK'da ceza sınırındaki isimlerden kaptan Murat Yıldırım sarı kart görerek cezalı duruma düştü.

Maçın son bölümünde oyuna giren kaptan Murat Yıldırım yaptığı hareket sonrasında sarı kart görerek cezalı duruma düştü. Kaptan Murat Yıldırım'ın çarşamba günü Ziraat Türkiye Kupası maçında Trabzonspor ile oynayacağı maçta forma giyecek. Kaptan Yıldırım pazar günü ise ligde kırmızı siyahlı takımın sahasında Erzurumspor ile oynayacağı maçta forma giyemeyecek ve cezasını tamamlayacak.

ren Korkut uçarak kafayı vurdu top yan direktten geri geldi.

29. dakikada Çorum FK ikinci golü buldu. Sol kanattan savunma arkasına atılan topa bu kez Erkan Kaş hareketlendi rakibinden kurtulduğu anda son çizgiden altı pаса çıkardı savunmadan seken top Ahmet Sağat'ın önünde kaldı oda geride boş durumda Geraldo'ya çıkardı bu futbolcu gelişine düzgün bir vuruşla topu uzak köşeden ağlara gönderdi:0-2

54. dakikada sol kanattan Eren toplu buluştu ceza sahasına gelmeden savunma arkasına hareketlenen Ahmet Sağat'ı bıraktı golcü futbolcu iki rakibinden mükemmel kurtuldu kaleci ile baş başa kaldığı anda köşeden topu Adanaspor ağlarına göndererek maçın skorunu belirledi.

29. dakikada Çorum FK ikinci golü buldu. Sol kanattan savunma arkasına atılan topa bu kez Erkan Kaş hareketlendi rakibinden kurtulduğu anda son çizgiden altı pаса çıkardı savunmadan seken top Ahmet Sağat'ın önünde kaldı oda geride boş durumda Geraldo'ya çıkardı bu futbolcu gelişine düzgün bir vuruşla topu uzak köşeden ağlara gönderdi:0-2

54. dakikada sol kanattan Eren toplu buluştu ceza sahasına gelmeden savunma arkasına hareketlenen Ahmet Sağat'ı bıraktı golcü futbolcu iki rakibinden mükemmel kurtuldu kaleci ile baş başa kaldığı anda köşeden topu Adanaspor ağlarına göndererek maçın skorunu belirledi.

Ahlatıcı FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta ligde çıkışlarını sürdürmek adına çok önemli ve güzel bir galibiyet aldıklarını belirterek bu galibiyeti Filistin halkına armağan etti. Özbalta ' İlk günden itibaren gerek hücumda gerek savunmada beraber hareket eden bir takım olmayı hedefledik. Hedefimize ulaşırken kazanmak, kazanırken de oyun düzenimizi sahaya yansıttığımız için ekstra mutluyum. Bu bir maraton ve bu maratona sonunda Çorum FK güzel bir yerde bitirecek diye ciddi umutlarım var' dedi. Özbalta tüm taraftarları pazar günü Erzurumspor maçına davet etti.

**HALİL ÖZTÜRK**

Ahlatıcı Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta ligde çıkışlarını sürdürmek adına önemli bir galibiyet aldıklarını belirterek bu galibiyeti Filistin halkına armağan etti. Özbalta, Adanaspor deplasmanında kazan-

dıkları maçın ardından yaptığı açıklamada takım olarak Filistinlilerin yanında olduklarını belirtti. Yaşananlardan dolayı üzgün olduklarını belirten Özbalta, "Bir maç onlara armağan edilir mi bilmiyorum. Çünkü çok farklı şeyler yaşı-

yor ama en azından onların yanında olduğumuzu hissedebilir belki. Bu galibiyeti Filistinlilere armağan ediyorum." dedi.

Hemen hemen denk puanlardaki iki takımın mücadele ettiğini anlatan Özbalta, "Çıkış yakalamak istiyorduk bu anlamda bizim için çok önemli bir müsabakaydı. İlk günden itibaren gerek hücumda gerek savunmada beraber hareket eden bir takım olmayı hedefledik. Hedefimize ulaşırken kazanmak, kazanırken de oyun düzenimizi sahaya yansıttığımız için ekstra mutluyum. Bizi yalnız bırakmayan taraftarlarımıza çok teşekkür ediyorum. Oyuncularımızda hem savunmada, hem de hücumda taktiksel sadakata uymaları adına tebrik ediyorum, kutluyorum. Bu şekilde devam



etmek durumundayız. Son iki haftada kazanmak çok güzel ama bunun yanında yenilmeden atılan goller bizi çok sevindiriyor. Bunu devam ettirmek istiyoruz. Takım savunmasına ve hücumuna önem veriyoruz. İkisini bir arada yapmak istiyoruz. Bu bir maraton ve bu maratonun sonunda Ço-

rum FK güzel bir yerde bitirecek diye ciddi umutlarım var. Evet uzun bir yolculuk ve bu yolculukta saygıyı hakeden, her koşulda yanımızda hissettiğimiz Çorum FK taraftarını pazar günü Erzurumspor FK maçına stadyuma bekliyoruz." ifadelerini kullandı.

## Yalnız bırakmadılar

lan üç puan sevincini futbolcular ile birlikte paylaştılar.

**HARUN AKKAYA**

Ahlatıcı Çorum FK çarşamba akşamı Ziraat Türkiye Kupası'nda Trabzonspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarına ara vermeden başladı. Cuma akşamı Adanaspor deplasmanından 3-0'lık galibiyet ile dönen kırmızı siyahlı takım cumartesi gününü dinlenerek geçirdi.

Dün öğlen saatlerinde tesislerde toplanan kırmızı siyahlı takım saat 14.30'da Trabzonspor maçının hazırlıklarına başladı. Adanaspor maçının ilk yarısında sakatlanarak oyundan çıkan Geraldo dışında tüm futbolcular katıldılar. Geraldo'nun ciddi bir sakatlığı olmadığı Trabzonspor kupa maçında dinlendirileceği ve Erzurumspor maçında forma giyebileceği açıklandı.

Teknik Direktör Serkan Özbalta haftanın ilk antrenmanı öncesinde futbolcularla bir toplantı yaparak Adanaspor maçını değerlendirdi ve ver-

dıkları mücadelede dolayı tebrik etti ve hatalar konusunda uyarılarda bulundu.

Daha sonra tesis kondisyon salonunda ısınma hareketleri yaptırılan teknik heyet burada yapılan çalışmanın ardından Adanaspor maçında

doksan dakika oynayan futbolcular yenileme çalışmasının ardından antrenmanı tamamladılar ve dinlenmeye çekildiler.

Diğer futbolcular ise sahaya geçerek burda dar alanda pas çalışmasının ardından yarı sahada taktik çalışma ve oyun

formatında bir antrenmanla günü tamamladılar. Ahlatıcı Çorum FK bugün yapacağı antrenmanla Trabzonspor maçının hazırlıklarını tamamlayacak ve yarın öğlen saatlerinde karayolu ile Trabzon'a hareket edecek.



## MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR

**HARUN AKKAYA**

10. dakikada Nalepa'nın çıkarken kaptırdığı topa Fernandes ceza yayı üzerine kadar geldi sert vurdu kaleci Hasan Hüseyin köşeden tokatladı ve rakibe gol izni vermedi.

20. dakikada orta alanda Ferhat sol kanat-

tan savunma arkasına hareketlenen Geraldo'nun önüne güzel bir pas attı topa ceza sahasına gelmeden sağ kanattan ileri çıkan Ozan'ın önüne güzel bıraktı Ozan Sol altı pаса yakın noktada buluştu düzgün bir vuruşla topu ağlara göndererek takımını 1-0 öne geçirdi.

24. dakikada Adanaspor'un sol kanattan kullandığı kornere atışında ön direktte seken top altı pas içinde Ferhat'tan seken topa arka direktte Ev-



# Toroslar'ı rahat geçtik

- \* Özbalta 'Sezon sonu için ciddi umutlarım var'.
- \* Trabzon Kupa mesaisi başladı.
- \* Geraldo'dan iki maçta müthiş performans, üç asist iki gol.
- \* Kaplan 'Yediğimiz goller bize yakışmadı'.
- \* Efeler ilk yarıyı zirve ortağı tamamladı.
- \* Mimar Sinan U 18'de yine şampiyon.
- \* Özel Sporculardan iki altın bir gümüş madalya.

Ahlatcı Çorum FK, Adanaspor deplasmanından 3-0 galibiyet ile dönerek çıkışını sürdürdü. Maçın ilk yarıda sol kanattan Erkan ve Geraldo'nun etkili oyunu ve bulduğu iki golle 2-0 öne geçti. İkinci yarının başında Adanaspor'un baskısında gole izin vermeyen kırmızı siyahlı takım Ahmet Sağat'ın güzel golü ile farkı üçe çıkardı ve rahatladı. Ahlatcı Çorum FK ligde galibiyet serisini iki maça çıkarırken iki maçtan da gol yemeden kazanması camiaya moral oldu.

## Hakimiyet Spor

PAZARTESİ 04 ARALIK 2023



"Yapının Özü,  
İç Mekanın Ruhu:  
Estetik ve  
Dayanıklılık  
Atlamaz Yapı ile  
Bir Arada!"

Siz hayal edin, biz gerçeğe dönüştürelim! İnşaat malzemeleri ve iç mimarlık alanlarında uzman kadromuzla, size en kaliteli hizmetleri sunmaya hazırız. Yılların getirdiği deneyim ve uzmanlıkla, mekanlarınıza estetik dokunuşlar yapıp, sıcak ve şık ortamlar yaratmanıza yardımcı oluyoruz. İç Mimarımız ve İnşaat Mühendisimizle beraber yapılarınızı titizlikle inceliyor ve ihtiyacınıza göre en modern, güvenilir - dayanıklı yapıları hayata geçiriyoruz. Hayalinizdeki ev ya da iş yerini hayata geçirmek için bizimle iletişime geçin!

Telefon  
Kamerasına  
Tarafınız



0 543 715 51 24  
0 341 354 78 79  
0 (364) 225 21 47

## HALK İNŞAAT

1000 TL

**Kıralı Sosyal Konutlar**

(Çocuklu Bekar Anneler ve Yaşlılar İçin. Ayrıca Kreş Hizmeti.)



\*Yıllara göre değişkenlik gösterebilir.

## HALK İNŞAAT

5000 TL

**Taksitli Sosyal Konutlar**

(Çocuklu Bekar Anneler ve Yaşlılar İçin)



\*Yıllara göre değişkenlik gösterebilir.

## UCUZ ARSA

BAHÇELİ EV YAPIMINI TEŞVİK EDECEĞİZ!



## HALK TARIM

**KADIN İSTİDAMINA YÖNELİK**

SERA - ÜRÜN YETİŞTİRİCİLİĞİ PAKETLEME



## YENİ YOLLAR YENİ CADDELER



## YAŞLILAR İÇİN ALZHEİMER VE DEMANS KÖYÜ



## GÜNEY ÇEVRE YOLU



## KENTSEL DÖNÜŞÜMLER

MİMAR SINAN BUHARA VE GÜLABİBEY MAHALLELERİMİZ YENİ ŞEHİRCİLİKLE TANISACAK



# KENAN ŞAHİN

BELEDİYE BAŞKAN A. ADAYI